

## ARABAKO ESKUALDEA / COMARCA ARABA

### UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Abetxuko O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000522	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Abetxuko O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000558	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Abetxuko O.Z./C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000592	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Abetxuko O.Z./C.S.	Pediatría	1	001110	Pediatra	2	08/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	022965	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000494	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000495	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	001000	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000615	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000610	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	000581	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000765	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000283	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000827	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000879	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Pediatría	1	000891	Pediatra	2	05/06/01
Alde Zaharra O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000505	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Arabako Eskualdea	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	013399	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Arabako Eskualdea	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	013404	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Arabako Eskualdea	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000752	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Aranbizkarra I O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	022964	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Aranbizkarra I O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000491	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Aranbizkarra I O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000549	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Aranbizkarra I O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	013397	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Aranbizkarra I O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000598	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Aranbizkarra I O.Z. / C.S.	Pediatría	1	001112	Pediatra	2	08/06/01
Aranbizkarra I O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000507	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Aranbizkarra II O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000467	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Aranbizkarra II O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000492	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Aranbizkarra II O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000550	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Aranbizkarra II O.Z./C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000579	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Aranbizkarra II O.Z./C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000601	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Aranbizkarra II O.Z./C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023461	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Aranbizkarra II O.Z./C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	001099	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dirección RRHH	1	000484	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Eskola Osasuna / Salud Escolar	1	000740	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Eskola Osasuna / Salud Escolar	1	000734	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Eskola Osasuna / Salud Escolar	1	000738	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Eskola Osasuna / Salud Escolar	1	000737	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	BAEko teknikari arduraduna / SAPU	1	000348	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Kanpezu K./ C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000535	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000441	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000496	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000512	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000545	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	001011	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000379	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000422	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000882	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01



La Habana O.Z./C.S.	Pediatría	1	000953	Pediatra	2	05/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000488	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
La Habana O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000539	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
La Habana O.Z./C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	019744	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Lakua-Arriaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003808	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Lakua-Arriaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000544	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Lakua-Arriaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000563	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lakua-Arriaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023467	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Lakua-Arriaga O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	000644	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lakua-Arriaga O.Z. / C.S.	Pediatría	1	000907	Pediatra	2	08/06/01
Lapuebla De Labarca K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	000323	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Lapuebla De Labarca K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000868	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Legutiano K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	000286	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Legutiano K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000851	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Oion K. / C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000503	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000456	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000487	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000497	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000500	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000446	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000452	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000480	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000481	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000482	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000483	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000514	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000516	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000518	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01



Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000536	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000538	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000541	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000542	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	001040	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	013389	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Erizaintza / Enfermería	1	000393	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Olagibel Anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	000587	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000779	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000788	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Olagibel Anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023463	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Olagibel Anb.	Erizaintza / Enfermería	1	000339	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000478	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000479	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000508	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Olagibel Anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000511	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Olarizu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000459	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Olarizu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000548	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Olarizu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	018926	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Olarizu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000499	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Olarizu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000547	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Otxandio O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000317	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Otxandio O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008434	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Salvatierra/Agurain K. / C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000565	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000489	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000530	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000555	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000557	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000517	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002881	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002882	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	013398	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	022966	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	022967	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000338	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	001020	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000415	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	001005	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000802	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000886	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000195	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
San Martin-Ariznabarra O.Z. / C.S.	Pediatría	1	008710	Pediatra	2	05/06/01
Sansomendi O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000513	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Sansomendi O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	013390	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Sansomendi O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000501	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sansomendi O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000554	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sansomendi O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004339	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sansomendi O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	001069	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Sansomendi O.Z. / C.S.	Pediatría	1	001117	Pediatra	2	05/06/01
Ubidea K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000319	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zaramaga O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000421	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zaramaga O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000819	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zaramaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000561	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zaramaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000498	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zaramaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000506	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zaramaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000515	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01



Zaramaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	000556	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Araia K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	001034	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Araia K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000855	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01

## BARRUALDEKO ESKUALDEA / COMARCA INTERIOR

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD						
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Amorebieta-Etxanoko E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	008378	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Amorebieta-Etxanoko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008023	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Amorebieta-Etxanoko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	007985	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Amorebieta-Etxanoko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	007995	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Amorebieta-Etxanoko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008302	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	016774	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007026	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	018864	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023216	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007005	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023696	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	006774	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	009338	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	006805	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023207	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	008782	Pediatra	2	05/06/01
Amorebieta-Etxanoko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	009671	Pediatra	2	08/06/01
Amoroto K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009280	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Amoroto K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina. General	1	008427	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Amurrio E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	019285	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Amurrio E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina. General	2	000875	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Amurrio O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007654	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Amurrio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007694	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Amurrio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023213	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Amurrio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007710	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Amurrio O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	007731	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Amurrio O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	006820	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Amurrio O.Z. / C.S.	Pediatría	2	000905	Pediatra	2	08/06/01
Amurrio O.Z. / C.S.	Pediatría	2	001119	Pediatra	2	10/06/01
Aperribai K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	018763	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Aperribai K. / C.	Harrera / Admisión	1	007057	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Aperribai K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	016822	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Areatza K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	006857	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Arrankudiaga K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	006826	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Arrankudiaga K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	006864	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Arrigorriaga O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009326	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Arrigorriaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007014	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Arrigorriaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023579	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Arrigorriaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006988	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Arrigorriaga O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	007134	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Arrigorriaga O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008667	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Arrigorriaga O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009666	Pediatra	2	10/06/01
Artea K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008412	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Artziniega K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	007603	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Artziniega K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	007642	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Atxondoko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	009241	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Atxondoko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina. General	2	008675	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Aulesti K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009162	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Aulesti K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008439	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Basauri E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008403	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Basauri E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	008373	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Basauri E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008009	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Basauri E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008012	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Basauri E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008042	Zeladorea / Celador	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Basauri O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007111	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007118	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007112	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006545	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006992	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006993	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007012	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007030	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007034	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007036	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007037	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007058	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007072	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007602	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006873	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007059	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007060	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007013	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	006963	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008565	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009536	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Basauri O.Z. / C.S.	Pediatría	1	009642	Pediatra	2	08/06/01
Bedia K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	006879	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bedia K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008416	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Bermeo E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	008350	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bermeo E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	008382	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bermeo E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	008386	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bermeo E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	004598	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Bermeo E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	004599	Zeladorea / Celador	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Bermeo E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	006783	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Bermeo E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008252	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Bermeo E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008327	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Bermeo E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008328	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	006832	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007084	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007121	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007137	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	009223	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	009269	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	004303	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007050	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	004595	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	004596	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	009684	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	009685	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004594	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	007077	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008440	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008613	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008614	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008700	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009526	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009527	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009528	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009529	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Pediatría	1	008777	Pediatra	2	08/06/01
Bermeo O.Z. / C.S.	Pediatría	1	009651	Pediatra	2	08/06/01
Berriatua K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	007125	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Berriatua K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009444	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Berriz K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	007126	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Berriz K. / C.	Harrera / Admisión	1	019878	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Berriz K. / C.	Harrera / Admisión	1	022802	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Berriz K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009578	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Berriz K. / C.	Pediatría	1	008781	Pediatra	2	05/06/01
Busturia K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	006801	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Busturia K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008688	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Dima K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009198	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Dima K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008414	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Durango E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	008400	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Durango E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	007987	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Durango E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	007994	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Durango E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008019	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Durango E.A.G. / P.A.C. .	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	007640	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Durango E.A.G. / P.A.C. .	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008326	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Ea K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009332	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ea K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	006802	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Elorrio K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	006951	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Elorrio K. / C.	Harrera / Admisión	1	019877	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Elorrio K. / C.	Harrera / Admisión	1	007019	Telefonista	2	08/06/01
Elorrio K. / C.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	001080	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Elorrio K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	006808	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Elorrio K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008678	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Elorrio K. / C.	Pediatría	1	009668	Pediatra	2	08/06/01
Errigoiti K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	006861	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errigoiti K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008433	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Farmazia / Farmacia	2	019421	Farmazialaria / Farmacéutico	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Lan Osasuna / Salud Laboral	2	006895	Erizain espezialista / Enfermera espezialista	2	10/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Eskualdeko Zuzendaritza	Lan Osasuna / Salud Laboral	2	023210	Prebentzio medikua / Médico de prevención	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	008190	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	009380	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	007047	Administraria / Administrativo	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	006803	Administraria / Administrativo	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	000461	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzendaritza Ekonomikoa / Dir. económica	2	007040	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzendaritza Ekonomikoa / Dir. económica	2	007010	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzendaritza medikoa / Dir. médica	2	004324	Administraria / Administrativo	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Biltegia / Almacén	2	019309	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Etxebarri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007018	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Etxebarri O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007590	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
Etxebarri O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	001059	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Etxebarri O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008783	Pediatra	2	08/06/01
Forua K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009224	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Forua K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	006812	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006859	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007127	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007130	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007006	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007008	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007016	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007029	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007031	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007039	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	008988	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000127	Administraria / Administrativo	2	05/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007017	Telefonista	2	08/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007065	Zeladorea / Celador	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Galdakao O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	007099	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009532	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009562	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Galdakao O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008792	Pediatra	2	08/06/01
Gautegiz K. / C.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	009149	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gautegiz K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008428	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gautegiz K. / C.	Pediatría	1	008438	Pediatra	2	05/06/01
Gernika E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	008381	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Gernika E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	008380	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gernika E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	008384	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Gernika E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	007989	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Gernika E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008014	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Gernika E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008032	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Gernika E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008274	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Gernika E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008329	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gernika E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008340	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	009167	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	006933	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007076	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007086	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007087	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007119	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006995	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006997	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007025	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007044	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007048	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007071	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	013679	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Gernika O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	009686	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	007085	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	007088	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina. General	1	008536	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008537	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008539	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009478	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009480	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023209	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Pediatría	1	009634	Pediatra	2	05/06/01
Gernika O.Z. / C.S.	Pediatría	1	009639	Pediatra	2	05/06/01
Gernikaldea K. / C.	Harrera / Admisión	1	006996	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gernikaldea K. / C.	Harrera / Admisión	1	007024	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ibarrangelu K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009161	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ibarrangelu K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008429	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Igorre O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007150	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Igorre O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	023211	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Igorre O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007038	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Igorre O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	018699	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Igorre O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	006830	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Igorre O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008673	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Igorre O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	016641	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Igorre O.Z. / C.S.	Pediatría	1	009633	Pediatra	2	08/06/01
Ispaster K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009339	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ispaster K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008666	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Iurreta K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	009274	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Iurreta K. / C.	Harrera / Admisión	1	003516	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Iurreta K. / C.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	007093	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Iurreta K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009456	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Iurreta K. / C.	Pediatría	1	009652	Pediatra	2	08/06/01
Izurtza-Mañaria K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009164	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Izurtza-Mañaria K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008619	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Kareaga O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007167	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kareaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006994	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kareaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007043	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Kareaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006987	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Kareaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007064	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Kareaga O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023577	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006940	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009271	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000859	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	005906	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006999	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007000	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007003	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007027	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007052	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007045	Administraria / Administrativo	2	05/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007053	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	006913	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	009270	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003841	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023208	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Pediatría	1	007598	Pediatra	2	08/06/01
Landako-Durango O.Z. / C.S.	Pediatría	1	008780	Pediatra	2	08/06/01
Larrabetzu K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008665	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Lekeitio E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	018767	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lekeitio E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	019258	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Lekeitio E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	002500	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lekeitio E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	013678	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Lekeitio E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	015833	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Lekeitio E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	015835	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Lekeitio E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	016671	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Lekeitio E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	016832	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Lekeitio E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	018510	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007124	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007136	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006800	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007033	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007902	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	007091	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008630	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009620	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009622	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Lekeitio O.Z. / C.S.	Pediatría	1	008784	Pediatra	2	08/06/01
Lemoa K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	020170	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Lemoa K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008415	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Llodio E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	000770	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Llodio E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008001	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Llodio E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008034	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Llodio E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008035	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Llodio E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000756	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	001027	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007729	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	004335	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	018078	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023214	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Llodio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007715	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007716	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023219	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	001026	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000835	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	006824	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Llodio O.Z. / C.S.	Pediatría	2	000906	Pediatra	2	05/06/01
Markina O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	009310	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Markina O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	009311	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Markina O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007023	Telefonista	2	05/06/01
Markina O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023218	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Markina O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	007092	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Markina O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008664	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Markina O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008695	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Markina O.Z. / C.S.	Pediatría	1	009677	Pediatra	2	08/06/01
Matiena-Abadiño O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007122	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Matiena-Abadiño O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	019858	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Matiena-Abadiño O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023217	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Matiena-Abadiño O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	019859	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Matiena-Abadiño O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	007096	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Matiena-Abadiño O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009603	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Matiena-Abadiño O.Z. / C.S.	Odontologia	1	019466	Odontologoa	2	08/06/01
Matiena-Abadiño O.Z. / C.S.	Pediatría	1	009626	Pediatra	2	08/06/01
Mendata K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009337	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Mendata K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008431	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Mundaka K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009316	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Mundaka K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008672	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Muxika K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009330	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Muxika K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008692	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Nabarniz K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	006978	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Nabarniz K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008432	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Okondo K. / C.	Erizaina / Enfermería	2	001047	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Okondo K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000839	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Ondarroa E.A.G. / P.A.C.	Erizaina / Enfermería	1	008385	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ondarroa E.A.G. / P.A.C.	Erizaina / Enfermería	1	008392	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ondarroa E.A.G. / P.A.C.	Erizaina / Enfermería	1	008394	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ondarroa E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008076	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Ondarroa E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008227	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Ondarroa E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	008233	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Ondarroa E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008278	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Ondarroa E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008287	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Ondarroa E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008333	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	1	008050	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	1	009222	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	1	009317	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	1	009333	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	1	009345	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	019853	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007021	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	008226	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	008054	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	008051	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	006809	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008616	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008617	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009443	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Pediatría	1	008778	Pediatra	2	08/06/01
Ondarroa O.Z. / C.S.	Pediatría	1	007178	Pediatra	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Orozko K. / C.	Erizaina / Enfermería	2	009155	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Orozko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008407	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Respaldiza K. / C.	Erizaina / Enfermería	2	007612	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Respaldiza K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	016708	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
San Miguel K. / C.	Erizaina / Enfermería	1	007080	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
San Miguel K. / C.	Harrera / Admisión	1	007004	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Miguel K. / C.	Harrera / Admisión	1	023580	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Miguel K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008677	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Ugao K. / C.	Erizaina / Enfermería	2	007081	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ugao K. / C.	Harrera / Admisión	1	020193	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ugao K. / C.	Harrera / Admisión	1	023215	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ugao K. / C.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004299	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ugao K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009411	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Ugao K. / C.	Pediatría	1	009647	Pediatra	2	05/06/01
Urduña K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008450	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Urduña K. / C.	Erizaina / Enfermería	2	007751	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Urduña K. / C.	Harrera / Admisión	1	020197	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Usansolo K. / C.	Erizaina / Enfermería	2	009299	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Usansolo K. / C.	Harrera / Admisión	1	007042	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Usansolo K. / C.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	007082	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Usansolo K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009533	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Usansolo K. / C.	Pediatría	2	009024	Pediatra	2	10/06/01
Zaldibar K. / C.	Erizaina / Enfermería	2	006833	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Zaldibar K. / C.	Harrera / Admisión	1	007022	Telefonista	2	08/06/01
Zaldibar K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008709	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Zaratamo K. / C.	Erizaina / Enfermería	2	009156	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Zaratamo K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008419	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Zeanuri K. / C.	Erizaina / Enfermería	1	009152	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zeanuri K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	006845	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Zeberio K. / C.	Erizaina / Enfermería	1	009328	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zeberio K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008689	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zelaieta K. / C.	Erizaina / Enfermería	2	009150	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Zelaieta K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008413	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Zelaieta K. / C.	Pediatría	1	009672	Pediatra	2	08/06/01

## BILBOKO ESQUALDEA / COMARCA BILBAO

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD						
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Abusu/La Peña O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009235	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Abusu/La Peña O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006073	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Abusu/La Peña O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006527	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Abusu/La Peña O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006504	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Abusu/La Peña O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	007187	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Abusu/La Peña O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008742	Pediatra	2	08/06/01
Alonsotegi O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	020198	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Altamira O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009342	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Altamira O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006614	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Altamira O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008523	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Arangoiti O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006314	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Arangoiti O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006350	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Arangoiti O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006465	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Arangoiti O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006576	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Arangoiti O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009514	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Arangoiti O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008772	Pediatra	2	05/06/01
Basurtu O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006311	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Basurtu O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009335	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Basurtu O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006064	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
Basurtu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006448	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basurtu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	018893	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Basurtu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006567	Zeladorea / Celador	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Basurtu O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	004116	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Basurtu O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	009523	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Begoña O.Z. / C.S.	Emakumeen Atentzioa / Atención a la Mujer	2	006127	Emagina / Matrona	2	05/06/01
Begoña O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006636	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Begoña O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006680	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Begoña O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006498	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Begoña O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006603	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Begoña O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004590	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Begoña O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006423	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Begoña O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009581	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Begoña O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009583	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Bolueta-Sagarminaga O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	004565	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bolueta-Sagarminaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006507	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bolueta-Sagarminaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006522	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Bolueta-Sagarminaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006596	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bolueta-Sagarminaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006590	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Bolueta-Sagarminaga O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008511	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Emakumeen Atentzioa / Atención a la Mujer	2	009361	Emagina / Matrona	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006292	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006655	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	023575	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006169	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004592	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006461	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006469	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006474	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006475	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006489	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006517	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006521	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006528	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006557	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006582	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023204	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006578	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006579	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006580	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006560	Menpekoen burua / Jefe subalternos	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	019501	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	08/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008517	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008596	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Deustu O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	009510	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006198	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006643	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006168	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006449	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006450	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006454	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006455	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006456	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006457	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006509	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006624	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	007506	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	008031	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006605	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006420	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006515	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01

ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Errekalde O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	009565	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	009571	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Errekalde O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008724	Pediatra	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzen. idazkaritza / Secretaría de Dirección	2	006601	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzen. idazkaritza / Secretaría de Dirección	2	006615	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzendaritza ekonomikoa / Dir. Económica	2	006055	Gidaria / Conductor	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzendaritza ekonomikoa / Dir. Económica	2	006430	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Eskualdeko zuzendaritza	Zuzendaritza ekonomikoa / Dir. Económica	2	018738	Adm.funtzio. goi-teknikaria/Tec.sup.func.adm.	3	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006657	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006769	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	009181	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006770	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004586	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006122	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006130	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006486	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006488	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006785	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006594	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	019286	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006422	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008491	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008607	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Etzaniz suhiltzailea O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008609	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006248	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006735	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	009172	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006467	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006476	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Gazteleku O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006502	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006584	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006431	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006506	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008451	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008506	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gazteleku O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008518	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006186	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006249	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006256	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006241	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006259	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006436	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006442	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006445	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006446	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006452	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006453	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006512	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006513	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006514	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006613	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006600	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006564	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006565	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006566	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006604	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006616	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006619	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	08/06/01

ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Indautxu O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006054	Menpekoa / Subalterno	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	004542	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008459	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Indautxu O.Z. / C.S.	Odontologia	2	008981	Odontologoa	2	08/06/01
Javier Saenz de Buruaga O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006188	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Javier Saenz de Buruaga O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006702	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Javier Saenz de Buruaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006376	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Javier Saenz de Buruaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006524	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Javier Saenz de Buruaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006595	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Javier Saenz de Buruaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006612	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Javier Saenz de Buruaga O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008465	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Javier Saenz de Buruaga O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008469	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Javier Saenz de Buruaga O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008718	Pediatra	2	08/06/01
Mesedeetako O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006690	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Mesedeetako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006585	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Mesedeetako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006586	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Mesedeetako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006505	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Mesedeetako O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008489	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Mesedeetako O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008729	Pediatra	2	05/06/01
Otxarkoaga O.Z. / C.S.	Emakumeen atentzia / Atención a la Mujer	2	009360	Emagina / Matrona	2	05/06/01
Otxarkoaga O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	009185	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Otxarkoaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006593	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Otxarkoaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006134	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Otxarkoaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006587	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Otxarkoaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006432	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Otxarkoaga O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	009427	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Otxarkoaga O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009629	Pediatra	2	05/06/01
San Adrian O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006338	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
San Adrian O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	006664	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
San Adrian O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	1	006375	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
San Adrian O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023203	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Adrian O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006597	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
San Adrian O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	008036	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
San Adrian O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina General	2	008799	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
San Adrian O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008731	Pediatra	2	08/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006284	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009210	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009260	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006459	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006562	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006592	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006626	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006583	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006620	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008515	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
San Ignazio O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008602	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006153	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006342	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006113	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006473	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006116	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006610	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006556	Arropa zuri-joskintzako ofiziala / Oficial lence.	2	08/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006503	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008510	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008512	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Santutxu-El Karmelo O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008737	Pediatra	2	05/06/01

ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006351	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006660	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009195	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006287	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006106	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006397	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006479	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006480	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006109	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006119	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006128	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006591	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006617	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	08/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006051	Menpekoa / Subalterno	2	08/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006554	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008496	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008520	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008610	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009614	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Santutxu-Solokoetxe O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009638	Pediatra	2	08/06/01
Txurdinaga O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006162	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Txurdinaga O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006676	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Txurdinaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006492	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Txurdinaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006609	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Txurdinaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006572	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Txurdinaga O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006598	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Txurdinaga O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009619	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Txurdinaga O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023573	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Txurdinaga O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008722	Pediatra	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Zazpi Kaleak O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006661	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zazpi Kaleak O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006704	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zazpi Kaleak O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006468	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zazpi Kaleak O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006526	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zazpi Kaleak O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	019525	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zazpi Kaleak O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006606	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Zazpi Kaleak O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008593	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zazpi Kaleak O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008595	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zorrotza O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	006638	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zorrotza O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006451	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zorrotza O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006532	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zorrotza O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006581	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Zorrotza O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006510	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Zorrotza O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008493	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zorrotza O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008494	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zorrotza O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009628	Pediatra	2	08/06/01
Zurbaran O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009197	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zurbaran O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009200	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zurbaran O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006481	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zurbaran O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006525	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zurbaran O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006588	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zurbaran O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	006523	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Zurbaran O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008498	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01

# EZKERRALDEA-ENKARTERRI ESKUALDEA / COMARCA EZKERRALDEA - ENKANERRI

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD						
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Balmaseda E.A.G. / P.A.C..	Harrera / Admisión	1	008006	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Balmaseda E.A.G. / P.A.C..	Harrera / Admisión	1	008013	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Balmaseda E.A.G. / P.A.C..	Harrera / Admisión	1	008022	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Balmaseda O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006533	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Balmaseda O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	020196	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Balmaseda O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008751	Pediatra	2	10/06/01
Desertu O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007484	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Desertu O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007494	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Desertu O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007523	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Desertu O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009609	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Gerentzia / Gerencia	2	007538	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. Personal	2	007520	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Gallarta O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007701	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Gallarta O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008758	Pediatra	2	10/06/01
Gurutzeta -Fam. Plan./ Fam. Plan.	Harrera / Admisión	2	019920	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gurutzeta-La Paz O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009294	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gurutzeta-La Paz O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007515	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gurutzeta-La Paz O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007690	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gurutzeta-La Paz O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007703	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gurutzeta-La Paz O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007717	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Gurutzeta-La Paz O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000628	Zeladorea / Celador	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Gurutzeta-La Paz O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007714	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Gurutzeta-La Paz O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008789	Pediatra	2	05/06/01
Las Carreras K. / C.	Harrera / Admisión	1	023594	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lutxana O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007689	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Lutxana O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007697	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Muskiz O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007699	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Muskiz O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	019496	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Muskiz O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009630	Pediatra	2	10/06/01
Ortuella O.Z. / C.S.	BAU / UAC	1	007776	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Ortuella O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007594	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ortuella O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007688	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ortuella O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007707	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ortuella O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007712	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Ortuella O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007718	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Ortuella O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009673	Pediatra	2	05/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009285	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	023244	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Eskola Osasuna / Salud Escolar	2	007906	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Eskola Osasuna / Salud Escolar	2	007908	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007836	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007851	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007860	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023593	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007695	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007849	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008531	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Portugalete-Castaños O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008744	Pediatra	2	05/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	BAU / UAC	1	007777	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007878	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009218	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01

ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007719	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007833	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007837	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007856	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007862	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007868	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007843	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007846	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007861	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007863	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023590	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Portugalete-Repelega O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008746	Pediatra	2	05/06/01
San Juan de Dios ospitalea	Harrera / Admisión	1	007841	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
San Juan de Dios ospitalea	Harrera / Admisión	1	007844	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007563	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009288	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Eskola Osasuna / Salud Escolar	2	007586	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Eskola Osasuna / Salud Escolar	2	007907	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007487	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007489	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007490	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007529	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007532	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007536	Zerbitzuetako operarioa / Operario de servicios	1	08/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008707	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
San Vicente O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009544	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	BAU / UAC	1	007792	Gainbegiralea / Supervisora	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007810	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007880	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	023592	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007774	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007835	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007838	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007839	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007840	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007852	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	020203	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007842	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007845	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007859	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007865	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007866	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007871	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007872	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008492	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008550	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Santurtzi-Kabiezes O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008753	Pediatra	2	05/06/01
Santurtzi-Mamariga O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009349	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Santurtzi-Mamariga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007848	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santurtzi-Mamariga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007850	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Santurtzi-Mamariga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007684	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Santurtzi-Mamariga O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009482	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Sestao E.A.G. / P.A.C..	Harrera / Admisión	1	007999	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Sestao E.A.G. / P.A.C..	Harrera / Admisión	1	008000	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Sestao E.A.G. / P.A.C..	Harrera / Admisión	1	008020	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Sestao E.A.G. / P.A.C..	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008246	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Sestao E.A.G. / P.A.C..	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008344	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Sestao-Kueto O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007551	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Sestao-Kueto O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007476	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Sestao-Kueto O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007509	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Sestao-Kueto O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007521	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Sestao-Kueto O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007522	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Sestao-Kueto O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008699	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Sestao-Markonzaga O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007392	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Sestao-Markonzaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007467	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sestao-Markonzaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007469	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sestao-Markonzaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007470	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sestao-Markonzaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007475	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Sestao-Markonzaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	020202	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sestao-Markonzaga O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007530	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Sestao-Markonzaga O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008739	Pediatra	2	08/06/01
Sodupe O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007685	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sodupe O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009665	Pediatra	2	10/06/01
Trapagaran O.Z. / C.S.	Eskola Osasuna / Salud Escolar	2	007589	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Trapagaran O.Z. / C.S.	Eskola Osasuna / Salud Escolar	2	007591	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	10/06/01
Trapagaran O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	020195	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Trapagaran O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007700	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Trapagaran O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007763	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Trapagaran O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009635	Pediatra	2	10/06/01
Zaballa-K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	007407	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zaballa-K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	007436	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zaballa-K. / C.	Harrera / Admisión	1	007500	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zaballa-K. / C.	Harrera / Admisión	1	007495	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Zaballa-K. / C.	Harrera / Admisión	1	007526	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zaballa-O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006529	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zaballa-O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007477	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zaballa-O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007485	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zaballa-O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007527	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Zalla E.A.G. / P.A.C..	Harrera / Admisión	1	007991	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zalla E.A.G. / P.A.C..	Harrera / Admisión	1	008010	Zeladorea / Celador	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Zalla E.A.G. / P.A.C..	Harrera / Admisión	1	008029	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zalla O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007686	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zalla O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007711	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Zalla O.Z. / C.S.	Odontologia	2	008983	Odontologoa	2	08/06/01
Zalla O.Z. / C.S.	Pediatria	2	009659	Pediatra	2	10/06/01
Zuazo O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	007557	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zuazo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007483	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Zuazo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007502	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zuazo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007496	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Zuazo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007524	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zuazo O.Z. / C.S.	Medizina orokorra / Medicina general	2	009538	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zuazo O.Z. / C.S.	Pediatria	2	009055	Pediatra	2	08/06/01

# GIPUZKOAKO EKIALDEKO ESKUALDEA / COMARCA GIPUZKOA ESTE

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD						
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Administrazioa	B.A.E.A.T. / T.R.A.A.C.	2	020204	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Administrazioa	Biltegia / Almacén	2	002717	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	05/06/01
Administrazioa	Eskola Osasuna / Salud Escolar	1	003601	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/01/04
Administrazioa	Farmazia / Farmacia	2	008098	Administrazio ekipoburu/Jefe equipo adm.	2	05/06/01
Administrazioa	Farmazia / Farmacia	2	002796	Farmazialaria / Farmacéutico	2	05/06/01
Administrazioa	Gizarte Langilea / Trabajador Social	1	002702	Gizarte langilea / Trabajador social	2	08/06/01
Administrazioa	Gizarte Langilea / Trabajador Social	1	002880	Gizarte langilea / Trabajador social	2	05/06/01
Administrazioa	Gizarte Langilea / Trabajador Social	1	002792	Gizarte langilea / Trabajador social	2	08/06/01
Administrazioa	Haur Odontologia / Odontología Infantil	2	019738	Odontologoa	2	05/06/01
Administrazioa	Kalitatea / Calidad	2	020180	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Administrazioa	Kud. San. Arloa / Area de Gestión Sanitaria	2	002544	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Administrazioa	P.E.A.Z. / S.A.P.U.	1	002598	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Administrazioa	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	003443	Administrazio ekipoburu / Jefe equipo adm.	2	10/06/01
Administrazioa	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	001143	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Administrazioa	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	003412	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Administrazioa	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	003485	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Administrazioa	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	020191	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	10/06/01
Administrazioa	Pertsonaleko Zuzendaritza / Dir. personal	2	002752	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	10/06/01
Administrazioa	Prebentziosko Oinarrizko U. / U. Básica Prev.	2	003490	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Administrazioa	Prebentziosko Oinarrizko U. / U. Básica Prev.	2	019322	Prebentzio medikua / Médico de prevención	2	10/06/01
Administrazioa	Zuzenda. Ekonomikoa / Dir. Gestión Económ.	2	002968	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01

ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Administrazioa	Zuztza. Ekonomikoa / Dir. gestión económica	2	002794	Adm.-funtz. kudea. tek./Tec.fun. gestión adm.	3	10/06/01
Administrazioa	Zuztza. Ekonomikoa / Dir. gestión económica	2	002703	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Administrazioa	Zuzenda. Idazkaritza / Secretaría Dirección	2	002712	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01
Administrazioa	Zuzenda. Idazkaritza / Secretaría Dirección	2	002930	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01
Aiako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	002813	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Aiako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003814	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002637	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002639	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Alde Zaharreko o.z.	Erizaintza / Enfermería<	1	019904	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	019073	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003503	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002545	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002704	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004193	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	018859	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003782	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Alde Zaharreko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003940	Pediatra	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002617	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002782	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004231	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002736	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002908	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002759	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002902	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003420	Gizarte langilea / Trabajador social	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002757	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004200	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Haur Odontologia / Odontología Infantil	1	018840	Odontologoa	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003749	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002973	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01

ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003769	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Altza-Errotetako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003987	Pediatra	2	08/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002640	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002641	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004210	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002872	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002724	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002737	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	018637	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002723	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002760	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002656	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003768	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	007164	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003907	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003783	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Amara Berriko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003949	kupoko pediatriako fakultatibo	2	05/06/08
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002658	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004189	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	006827	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023067	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002711	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002899	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002777	I. LHko ardua bereziduna/FP I especial resp.	2	06/10/29
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	001082	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003874	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003788	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023059	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Amara(ko) Erdialdeko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004091	Pediatra	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Astigarragako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	023061	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Astigarragako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002719	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Astigarragako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002664	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Astigarragako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023049	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Astigarragako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003934	Pediatra	2	05/06/01
Bidebietako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004204	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bidebietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002745	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bidebietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002756	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Bidebietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002699	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Bidebietako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003585	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bidebietako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003789	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Bidebietako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003946	Pediatra	2	05/06/01
Donostiako E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	003650	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Donostiako E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003314	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Donostiako E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003354	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Donostiako E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003352	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Donostiako E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003639	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Egiako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004201	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Egiako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004211	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Egiako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002762	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Egiako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002884	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Egiako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002776	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	08/06/01
Egiako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004184	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Egiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003924	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Egiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023501	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Egiako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003952	Pediatra	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002942	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002941	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002953	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01

ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002893	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002894	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	017077	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002892	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002921	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002932	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004399	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004364	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004423	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Errenteria-Beraungo O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004466	Pediatra	2	05/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002843	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002842	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002858	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002869	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002924	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002870	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	005054	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002897	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002926	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002927	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002962	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Haur Odontologia / Odontología Infantil	1	003087	Odontologoa	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003895	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003896	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004418	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003898	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Errenteria-Iztietako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004465	Pediatra	2	05/06/01
Errenteriako E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	003669	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errenteriako E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003319	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Errenteriako E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003357	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Errenteriako E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003356	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Errenteriako E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003632	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Getariako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004481	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Getariako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004482	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Getariako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004244	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Getariako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002804	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Groseko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	002630	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Groseko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	002651	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Groseko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	004982	Erizain espezialista/Enfermera espezialista	2	08/06/01
Groseko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	003600	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Groseko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	004194	Praktikantea / Practicante	2	08/06/01
Groseko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002733	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Groseko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002773	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002732	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Groseko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002729	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Groseko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002753	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Groseko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002744	Zeladorea / Celador	2	07/04/19
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp	1	002749	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	002734	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	002905	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	004484	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	023654	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	018962	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	003566	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	002784	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	002701	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	002907	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	002571	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	002690	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Groseko anb.	Har.-Aurre Zita Esp. / Adm.-Cita Previa Esp.	1	002567	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Groseko anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004301	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Groseko anb.	Haur Odontologia / Odontología Infantil	1	019455	Odontologoa	2	08/06/01
Groseko anb.	Haur Odontologia / Odontología Infantil	1	002685	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Groseko anb.	Informazioa / Información	1	004534	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Groseko anb.	Informazioa / Información	1	002772	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	08/06/01
Groseko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004370	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Groseko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003763	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Groseko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003765	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Groseko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003759	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Groseko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003761	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Groseko anb.	Pediatría	1	003937	Pediatra	2	05/06/01
Groseko anb.	Telefonia / Teléfono	1	000521	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Telefonia / Teléfono	1	003324	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Groseko anb.	Telefonia / Teléfono	1	002569	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Groseko anb.	Telefonia / Teléfono	1	002728	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Groseko anb.	Telefonia / Teléfono	1	002722	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/02/14
Groseko anb.	Telefonia / Teléfono	1	002731	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Groseko anb.	Telefonia / Teléfono	1	002743	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Hernaniko E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	003659	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Hernaniko E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003315	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Hernaniko E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003350	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Hernaniko E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003347	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Hernaniko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003634	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	023062	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	002871	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	10/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	019287	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023065	Zeladorea / Celador	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Hernaniko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002546	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002912	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002913	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003592	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002957	Gainbegiralea / Supervisora	2	08/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023050	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004090	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003961	Pediatra	2	08/06/01
Hernaniko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003962	Pediatra	2	08/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	023507	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002551	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002708	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004478	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004479	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004480	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004305	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023503	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004459	Pediatra	2	08/06/01
Hondarribiko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003960	Pediatra	2	08/06/01
Intxaurrondoko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002657	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Intxaurrondoko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002619	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Intxaurrondoko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002710	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Intxaurrondoko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003467	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr	2	05/06/01
Intxaurrondoko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023066	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Intxaurrondoko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003656	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Intxaurrondoko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023051	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Intxaurrondoko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003918	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Intxaurrondoko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003941	Pediatra	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	002564	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	002505	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01

ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Irun(go) Erdialdeko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	002527	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	002524	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	002677	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002554	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	018593	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002562	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002561	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002898	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002556	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	019617	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002557	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004255	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Haur Odontologia / Odontología Infantil	1	015693	Odontologoa	2	08/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002498	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023060	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003858	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003856	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003860	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Pediatría	1	003966	Pediatra	2	05/06/01
Irun(go) Erdialdeko anb.	Administrazioa / Administración	1	002555	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	020176	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002533	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002521	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004312	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002553	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023509	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	018672	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002548	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002552	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002558	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023068	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004252	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023663	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023052	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004367	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004375	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023504	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Irun-Dunboako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003981	Pediatra	2	08/06/01
Irungo E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	003664	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Irungo E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003351	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Irungo E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003367	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Irungo E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003348	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Irungo E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003638	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	004263	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	002955	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002891	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002795	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	020215	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002901	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002914	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002919	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	023063	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	019197	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004363	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Lasarte-Oriako O.Z. / C.S.	Pediatría	2	003968	Pediatra	2	08/06/01
Lezoko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	002850	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lezoko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002915	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Lezoko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002748	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Lezoko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	001065	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lezoko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023505	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Lezoko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003984	Pediatra	2	08/06/01
Loiolako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002698	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Loiolako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002763	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Loiolako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004207	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Loiolako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003790	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Loiolako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003945	Pediatra	2	08/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004272	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002851	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002814	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002885	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002916	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002865	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003887	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	007166	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004463	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003925	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Oiartzungo O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003982	Pediatra	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004190	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002648	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002700	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	023508	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023069	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002774	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002740	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002765	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002746	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002750	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Ondarretako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002766	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004242	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023054	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023055	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023662	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003951	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003760	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Ondarretako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003950	Pediatra	2	08/06/01
Orioko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002815	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Orioko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002879	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Orioko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002770	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Orioko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004488	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Orioko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002668	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Orioko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004388	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Orioko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002797	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Orioko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004460	Pediatra	2	08/06/01
Pasai Antxoko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	004275	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Pasai Antxoko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002547	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Pasai Antxoko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002917	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Pasai Antxoko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	004304	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Pasai Antxoko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004374	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Pasai Antxoko O.Z. / C.S.	Pediatría	2	003973	Pediatra	2	10/06/01
Pasai Donibane K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	003597	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Pasai Donibane K. / C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004997	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Pasai Donibane K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003890	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Pasai San Pedroko anb.	Erizaintza / Enfermería	2	002963	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Pasai San Pedroko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002904	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Pasai San Pedroko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002890	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Pasai San Pedroko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002900	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Pasai San Pedroko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004490	Zeladorea / Celador	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Pasai San Pedroko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004535	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Pasai San Pedroko anb.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004533	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Pasai San Pedroko anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	002961	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Pasai San Pedroko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004411	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Pasai San Pedroko anb.	Pediatria	2	004461	Pediatra	2	10/06/01
Urnietako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	002853	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urnietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004531	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Urnietako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002918	Zeladorea / Celador	2	05/10/21
Urnietako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002823	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urnietako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023506	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Urnietako O.Z. / C.S.	Pediatria	1	003988	Pediatra	2	08/06/01
Usurbilgo O.Z. / C.S.	Emakumeen atentzioa / Atención a la mujer	2	002834	Emagina / Matrona	2	08/06/01
Usurbilgo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002854	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Usurbilgo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002954	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Usurbilgo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002747	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Usurbilgo O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002682	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Usurbilgo O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003594	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Usurbilgo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004377	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Usurbilgo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002798	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Usurbilgo O.Z. / C.S.	Pediatria	1	004473	Pediatra	2	08/06/01
Zarautzeko E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	003732	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zarautzeko E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	003733	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zarautzeko E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003335	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zarautzeko E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003343	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zarautzeko E.A.G. / P.A.C.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003358	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zarautzeko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003774	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zarautzeko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003674	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zarautzeko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003685	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zarautzeko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002951	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Zarauzko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002937	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002936	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004276	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	003742	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	023064	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002947	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002946	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	023070	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002887	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	003602	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002922	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	004483	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002878	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002934	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004434	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003686	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	020214	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023056	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	019694	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004433	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004436	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	007173	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003915	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004471	Pediatra	2	05/06/01
Zarauzko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004470	Pediatra	2	08/06/01
Zestoako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004277	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zestoako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002801	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zestoako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002875	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Zestoako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002920	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zestoako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004230	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Zestoako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003752	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zestoako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004390	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zestoako O.Z. / C.S.	Pediatria	1	003989	Pediatra	2	08/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	002935	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	001060	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002895	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Harrera-Aurre zita / Admisión-Cita Previa	1	002909	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002855	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	007174	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004034	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003917	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004450	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Pediatria	1	004472	Pediatra	2	05/06/01
Zumaiako O.Z. / C.S.	Pediatria	1	012194	Pediatra	2	05/06/01

# GIPUZKOAKO MENDEBALDEKO ESKUALDEA / COMARCA GIPUZKOA OESTE

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD						
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Alegiako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	002999	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Alegiako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006435	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Alegiako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	002987	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Alegiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002974	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Alegiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003683	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Alegiako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	008803	Pediatra	2	08/06/01
Amezketako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	002994	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Amezketako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003805	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	003065	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003046	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003048	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023515	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003033	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003058	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003595	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003066	Gainbegiralea / Supervisora	2	08/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	001142	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004379	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003954	Pediatra	2	08/06/01
Andoaingo O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004451	Pediatra	2	08/06/01
Anoetako K. / C	Erizaintza / Enfermería	1	003219	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Anoetako K. / C	Harrera / Admisión	1	015674	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Anoetako K. / C	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002972	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Antzuolako K. / C	Erizaintza / Enfermería	1	004217	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Antzuolako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	000194	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Aramaioko K. / C.	Erizaina / Enfermería	1	000255	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Aramaioko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004361	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Aretxabaletako O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	004218	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Aretxabaletako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000228	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Aretxabaletako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000244	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Aretxabaletako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	000269	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Aretxabaletako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000199	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Aretxabaletako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	002496	Pediatra	2	08/06/01
Arrasateko anb.	Erizaintza / Enfermería	2	000253	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Arrasateko anb.	Erizaintza / Enfermería	2	004269	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Arrasateko anb.	Harrera / Admisión	1	000240	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Arrasateko anb.	Harrera / Admisión	1	000242	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Arrasateko anb.	Harrera / Admisión	1	000243	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Arrasateko anb.	Harrera / Admisión	1	000249	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Arrasateko anb.	Harrera / Admisión	1	003605	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Arrasateko anb.	Harrera / Admisión	1	020189	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Arrasateko anb.	Harrera / Admisión	1	023514	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Arrasateko anb.	Haur Odontologia	1	000223	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Arrasateko anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	000261	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Arrasateko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000979	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Arrasateko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004360	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Arrasateko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004443	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Arrasateko anb.	Pediatría	1	000909	Pediatra	2	08/06/01
Arrasateko anb.	Pediatría	1	003972	Pediatra	2	05/06/01
Asteasuko K. / C	Erizaintza / Enfermería	1	002988	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Asteasuko K. / C	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003810	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Ataungo K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	003103	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ataungo K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003093	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ataungo K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003811	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	003167	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	003168	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004187	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003142	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003150	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003151	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003186	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004383	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004384	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004414	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023072	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004018	Pediatra	2	08/06/01
Azkoitiko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004452	Pediatra	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	003178	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Azpeitiko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	003182	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	003183	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Erizaintza / Enfermería	1	003187	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Azpeitiko anb.	Harrera / Admisión	1	003139	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Azpeitiko anb.	Harrera / Admisión	1	003160	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Harrera / Admisión	1	003259	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Harrera / Admisión	1	006543	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Harrera / Admisión	1	003164	Administrazio-talde / Grupo administrativo	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Harrera / Admisión	1	003154	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003179	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Azpeitiko anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004225	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Azpeitiko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003817	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004381	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Azpeitiko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004385	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Azpeitiko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004386	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Azpeitiko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023077	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002809	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Azpeitiko anb.	Pediatría	1	004453	Pediatra	2	08/06/01
Azpeitiko anb.	Pediatría	1	004454	Pediatra	2	08/06/01
Azpeitiko E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	003713	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Azpeitiko E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	003738	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Azpeitiko E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	003740	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Azpeitiko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003330	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Azpeitiko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003336	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Azpeitiko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002969	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Azpeitiko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003677	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Azpeitiko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003679	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Beasaingo anb.	Erizaintza / Enfermería	2	003184	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Beasaingo anb.	Harrera / Admisión	1	003145	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Beasaingo anb.	Harrera / Admisión	1	006542	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Beasaingo anb.	Harrera / Admisión	1	019692	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Beasaingo anb.	Harrera / Admisión	1	003155	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Beasaingo anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003120	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Beasaingo anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003121	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Beasaingo anb.	Haur Odontologia / Odontología Infantil	1	019891	Odontologoa	2	05/06/01
Beasaingo anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023076	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Beasaingo anb.	Pediatría	1	003938	Pediatra	2	08/06/01
Beasaingo anb.	Pediatría	1	004455	Pediatra	2	05/06/01
Beasaingo E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	003745	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Beasaingo E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	000627	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Beasaingo E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003337	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Beasaingo E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003360	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Beasaingo E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004372	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Berastegiko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	002991	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Berastegiko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003820	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Begarako E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	003211	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Begarako E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	000631	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Begarako E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	000629	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Begarako E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	000633	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Begarako E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003688	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000258	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000268	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004290	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	013429	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004291	Praktikantea / Practicante	2	08/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000236	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000552	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000248	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000247	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	000264	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004271	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003909	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003910	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004427	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004428	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023512	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002824	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003978	Pediatra	2	08/06/01
Begarako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004457	Pediatra	2	08/06/01
Bidegoiango K. / C.	Erizaina / Enfermería	1	002993	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bidegoiango K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	002980	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Debako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	001053	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Debako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	003228	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Debako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	020219	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Debako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003280	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Debako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003292	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Debako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003824	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Debako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004447	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Debako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003985	Pediatra	2	08/06/01
Eibar anb.	Erizaintza / Enfermería	2	003197	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Eibar anb.	Erizaintza / Enfermería	2	003226	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Eibar anb.	Harrera / Admisión	1	003270	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Eibar anb.	Harrera / Admisión	1	003273	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eibar anb.	Harrera / Admisión	1	003277	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eibar anb.	Harrera / Admisión	1	003278	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eibar anb.	Harrera / Admisión	1	004236	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Eibar anb.	Harrera / Admisión	1	006546	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eibar anb.	Harrera / Admisión	1	003274	Menpekoen burua / Jefe subalternos	2	05/06/01
Eibar anb.	Harrera / Admisión	1	003266	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Eibar anb.	Harrera / Admisión	1	003283	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Eibar anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003589	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Eibar anb.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003235	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Eibar anb.	Haur Odontologia / Odontología Infantil	1	004098	Odontologoa	2	05/06/01
Eibar anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003825	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Eibar anb.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003833	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Eibar anb.	Pediatría	1	003958	Pediatra	2	05/06/01
Eibar anb.	Pediatría	1	003959	Pediatra	2	08/06/01
Eibar Fam.Planif. / Plan. Fam.	Harrera / Admisión	1	019901	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Eibarko E.A.G. / P.A.C.	Erizaina / Enfermería	2	003716	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Eibarko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	000632	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Eibarko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003329	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Eibarko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003361	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Eibarko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003682	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Elgetako K. / C.	Erizaina / Enfermería	1	000208	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Elgetako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003840	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Elgoibarko E.A.G. / P.A.C.	Erizaina / Enfermería	2	003718	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Elgoibarko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	000245	Menpekoen burua / Jefe subalternos	2	08/06/01
Elgoibarko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003326	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Elgoibarko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003341	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Elgoibarko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003680	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Elgoibarko O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	003229	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Elgoibarko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003263	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Elgoibarko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	019893	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Elgoibarko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003275	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Elgoibarko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003591	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Elgoibarko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003837	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Elgoibarko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004475	Pediatra	2	05/06/01
Ermuko E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	008358	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ermuko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003363	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Ermuko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003364	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Ermuko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003366	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Ermuko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008321	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	003288	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003268	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003272	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006549	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	019908	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003284	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	003294	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009410	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023073	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ermuko O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009631	Pediatra	2	05/06/01
Errezilgo K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	003097	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Errezilgo K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003086	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Eskoriatzako K. / C.	Harrera / Admisión	1	019928	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Eskoriatzako K. / C.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004306	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Eskoriatzako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	019895	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Eskoriatzako K. / C.	Pediatría	1	003955	Pediatra	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzenda. Idazkaritza / Secretaría de Dirección	2	003146	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzenda. Idazkaritza / Secretaría de Dirección	2	003267	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	000231	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	000273	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003059	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003163	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003237	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003265	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	000239	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003040	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003042	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003075	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003152	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003271	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003547	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	004233	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	019303	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003069	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003307	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	009336	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	000271	Adm.-funtz. kudea. tek./Tec.fun. gestión adm.	3	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	000232	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	000251	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	000252	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003060	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003061	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	000234	Gidaria / Conductor	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003050	I.LH ko ardura berezidun	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	000250	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	007075	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Gizarte Laguntza / Asistencia Social	2	019892	Gizarte langilea / Trabajador social	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Gizarte Laguntza / Asistencia Social	2	019899	Gizarte langilea / Trabajador social	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Gizarte Laguntza / Asistencia Social	2	020212	Gizarte langilea / Trabajador social	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	BAEko teknikari arduraduna / Resp. téc. AAC	2	020179	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Informatika / Informatica	2	006108	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Informatika / Informatica	2	015608	Informatikaria / Informático	3	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	KSU / UGS	2	000272	KSUko fakultatiboa / Facultativo UGS	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	003286	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Administrazioa / Administración	2	009683	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Haur Odontologia / Odontología Infantil	2	003028	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Haur Odontologia / Odontología Infantil	2	019449	Odontologoa	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Lan Osasuna / Salud Laboral	2	003005	Erizain espezialista / Enfermera espezialista	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Farmazia	2	019430	Farmazialaria / Farmacéutico	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Farmazia	2	019440	Farmazialaria / Farmacéutico	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Lan Osasuna / Salud Laboral	2	003577	Prebentzio medikua / Médico de prevención	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzenda. Idazkaritza / Secretaría de Dirección	2	011237	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Zuzenda. Idazkaritza / Secretaría de Dirección	2	003041	I.LH ko ardura berezidun	2	10/06/01
Ezkiio-ltsasoko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003072	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ibarrako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	003018	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ibarrako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	004249	Praktikantea / Practicante	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Ibarrako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003044	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ibarrako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023079	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ibarrako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004309	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ibarrako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003851	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ibarrako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023074	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Ibarrako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004467	Pediatra	2	08/06/01
Idiazabalgo K. / C.	Erizaina / Enfermería	1	004250	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Idiazabalgo K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003853	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Irurako K. / C.	Erizaina / Enfermería	1	004260	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Irurako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003700	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Itsasondoko K. / C.	Erizaina / Enfermería	1	003099	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Itsasondoko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003863	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Lazkaoko O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	003074	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Lazkaoko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003809	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lazkaoko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023080	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lazkaoko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003122	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lazkaoko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003869	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Lazkaoko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003983	Pediatra	2	08/06/01
Legazpiko E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	003725	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Legazpiko E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003693	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Legazpiko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	003165	Gainbegiralea / Supervisora	2	10/06/01
Legazpiko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003143	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Legazpiko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003144	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Legazpiko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003171	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Legazpiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	000192	medikuntza orokorreko LMT ko fakultatibo	2	05/06/01
Legazpiko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004458	Pediatra	2	05/06/01
Legorretako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	002990	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Legorretako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003872	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Lizartzako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	002989	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Lizartzako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003877	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Mallabiako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	003204	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Mallabiako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008691	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Mendaroko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	003200	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Mendaroko K. / C.	Harrera / Admisión	1	003255	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Mendaroko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003929	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Mutiloako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003881	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Mutrikoko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	003199	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Mutrikoko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	003297	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Mutrikoko K. / C.	Harrera / Admisión	1	003281	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Mutrikoko K. / C.	Harrera / Admisión	1	004486	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Mutrikoko K. / C.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004270	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Mutrikoko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003878	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Mutrikoko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003879	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Mutrikoko K. / C.	Pediatra	1	003208	Pediatra	2	05/06/01
Olaberriako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	003112	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Olaberriako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003882	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000198	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	023078	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	000254	Gainbegiralea / Supervisora	2	08/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000230	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000235	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	000241	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	000221	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004405	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004406	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	004407	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023075	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Oñatiko O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004474	Pediatra	2	08/06/01
Ordiziako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	000203	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ordiziako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003149	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Ordiziako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006547	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ordiziako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	004289	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Ordiziako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003100	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ordiziako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004382	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Ordiziako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004469	Pediatra	2	05/06/01
Ormaiztegiko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	003102	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ormaiztegiko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003885	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Segurako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	003105	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Segurako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003900	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Soraluzeko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	003207	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Soraluzeko K. / C.	Harrera / Admisión	1	009165	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Soraluzeko K. / C.	Harrera / Admisión	1	003246	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Soraluzeko K. / C.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003256	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Soraluzeko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003892	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Tolosako E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	003649	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Tolosako E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	003726	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Tolosako E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	003743	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Tolosako E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	000634	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Tolosako E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003333	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Tolosako E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003368	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Tolosako E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003675	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Tolosako E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003689	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Tolosako E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003695	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	003014	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	003027	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	002751	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003037	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003039	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003057	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	004279	Zeladorea / Celador	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Tolosako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003015	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003901	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004401	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003977	Pediatra	2	08/06/01
Tolosako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003956	Pediatra	2	08/06/01
Torrekua O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	003291	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Torrekua O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003264	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Torrekua O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003606	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Torrekua O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006548	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Torrekua O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003252	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Torrekua O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004235	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Torrekua O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	004426	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Torrekua O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003957	Pediatra	2	08/06/01
Villabonako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007382	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Villabonako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003043	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Villabonako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003052	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Villabonako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003064	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Villabonako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023511	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Villabonako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004468	Pediatra	2	08/06/01
Villabonako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	008800	Pediatra	2	08/06/01
Zaldibiako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	003098	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zaldibiako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003914	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zegamako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	004229	Praktikantea / Practicante	2	08/06/01
Zegamako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	003822	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zumarragako E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	003737	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zumarragako E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003344	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zumarragako E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003346	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Zumarragako E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	003370	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zumarragako E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003698	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Erizaina / Enfermería	2	003076	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Zumarragako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003126	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003140	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003159	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003147	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	003338	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	003123	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	004297	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003753	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003922	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003979	Pediatra	2	08/06/01
Zumarragako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	003980	Pediatra	2	05/06/01

## URIBEKO ESKUALDEA / COMARCA URIBE

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD						
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Algortako E..O.	Eskola Osasuna / Salud Escolar	1	007346	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007186	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007243	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007348	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007772	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	020178	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	023230	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	023231	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	002985	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006551	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007269	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007282	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	017772	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	018927	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023236	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023587	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023588	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	006550	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007288	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	009254	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008572	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008576	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008578	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Algortako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008579	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009446	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023224	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Algortako O.Z. / C.S.	Pediatria	1	008766	Pediatra	2	05/06/01
Areetako E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008261	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Areetako E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	1	008371	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007237	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	007306	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	1	009256	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007260	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007262	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007272	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007299	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007336	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	018991	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007256	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007261	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007271	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007285	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007286	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007287	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	007313	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	009144	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008587	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009455	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	009507	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	023220	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Pediatria	1	008770	Pediatra	2	05/06/01
Areetako O.Z. / C.S.	Pediatria	1	008771	Pediatra	2	05/06/01
Astrabuduko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	023234	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Astrabuduko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007267	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Astrabuduko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023239	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Astrabuduko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007278	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Astrabuduko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007292	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Astrabuduko O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009669	Pediatra	2	08/06/01
Bakioko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	009327	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Bakioko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008687	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Berangoko O.E.	Eskola Osasuna / Salud Escolar	2	007349	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Berangoko O.E.	Eskola Osasuna / Salud Escolar	2	007350	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Berangoko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	019879	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Berangoko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023661	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Berangoko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007280	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Berangoko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	007332	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Berangoko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009605	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Berangoko O.Z. / C.S.	Pediatría	2	008727	Pediatra	2	10/06/01
Derioko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007326	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Derioko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007264	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Derioko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007281	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Derio O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	2	007338	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Derioko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	007334	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Derioko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009430	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Erandioko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009304	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Erandioko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007265	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Erandioko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007266	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Erandioko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023237	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Erandioko O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	007323	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Erandioko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009607	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Erandioko O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009667	Pediatra	2	10/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Kude. Ekon. Zuzendaritza / Dir. Gestión Econ.	2	007337	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Kude. Ekon. Zuzendaritza / Dir. Gestión Econ.	2	007263	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Eskualdeko Zuzendaritza	Pertsonaleko Zuzendaritza	2	019981	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Eskualdeko Zuzendaritza	Pertsonaleko Zuzendaritza	2	007255	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	3	05/06/01
Fruizko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009153	Praktikantea / Practicante	2	05/06/01
Fruizko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008409	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gamizko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009142	Praktikantea / Practicante	2	08/06/01
Gamizko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008410	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Gatikako K. / C.	Erizaintza / Enfermería	1	009154	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Gatikako K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	1	008411	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Gorlizko E.A.G. / P.A.C.	Harrera / Admisión	1	007998	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Gorlizko O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007172	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Gorlizko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	008003	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gorlizko O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	017123	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Gorlizko O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008674	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Gorlizko O.Z. / C.S.	Pediatría	2	007179	Pediatra	2	08/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007307	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	023235	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007268	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007293	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007295	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023698	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023589	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	007331	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	007184	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009574	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009591	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Leioako O.Z. / C.S.	Pediatría	2	000910	Pediatra	2	10/06/01
Lemoizko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	009160	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Lemoizko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008426	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Lezama K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	007328	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Lezama K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008418	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Mungiako E.A.G. / P.A.C.	Erizaintza / Enfermería	2	007310	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Mungiako E.A.G. / P.A.C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008260	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	008375	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009350	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007170	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	023238	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007277	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007207	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	2	08/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	1	009309	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008662	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008703	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023227	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023583	Mediku orokorra / Médico general	2	05/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	009623	Pediatra	2	08/06/01
Mungiako O.Z. / C.S.	Pediatría	1	004558	Pediatra	2	05/06/01
Plentziako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	008352	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Plentziako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007274	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Plentziako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	007245	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Plentziako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008649	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Plentziako O.Z. / C.S.	Pediatría	2	002979	Pediatra	2	10/06/01
Sondikako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	009143	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Sondikako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	017138	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sondikako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007276	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Sondikako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	009416	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Sondikako O.Z. / C.S.	Pediatría	2	009625	Pediatra	2	08/06/01
Sopelanako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	007227	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Sopelanako O.Z. / C.S.	Erizaintza / Enfermería	2	023586	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Sopelanako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	018858	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sopelanako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	020200	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Sopelanako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	007275	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Sopelanako O.Z. / C.S.	Harrera / Admisión	1	018772	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Sopelanako O.Z. / C.S.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	009346	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Sopelanako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008644	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Sopelanako O.Z. / C.S.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023582	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Sopelanako O.Z. / C.S.	Pediatría	2	000900	Pediatra	2	10/06/01
Urdulizko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	009331	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Urdulizko K. / C.	Harrera / Admisión	1	006539	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Urdulizko K. / C.	Harrera / Admisión	1	007279	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Urdulizko K. / C.	Haur Erizaintza / Enfermería Infantil	2	023232	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urdulizko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	023225	Mediku orokorra / Médico general	2	08/06/01
Zamudioko K. / C.	Erizaintza / Enfermería	2	009146	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zamudioko K. / C.	Harrera / Admisión	1	019500	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	2	08/06/01
Zamudioko K. / C.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	007343	Mediku orokorra / Médico general	2	10/06/01
Zamudioko K. / C.	Pediatría	1	009674	Pediatra	2	08/06/01

## EMERGENTZIETAKO UNITATEA / UNIDAD DE EMERGENCIAS

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD						
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Administrazioa Bizkaia	Gerentzia / Gerencia	2	008045	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01
Administrazioa Bizkaia	Kud. Ekonomiko. Zuzend. / Dir. Gestión Eco.	2	007923	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Administrazioa Bizkaia	Pertson. Zuzendaritza / Dir. Personal	2	008044	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Administrazioa Gipuzkoa	Pertson. Zuzendaritza / Dir. Personal	2	003325	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Artazako taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	008256	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	05/06/01
Artazako taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	008317	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	05/06/01
Artazako taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	019379	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	08/06/01
Bilboko taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	007622	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	05/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	000173	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	002754	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	003724	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	004346	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	007911	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	007915	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	016854	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	018259	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	019153	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	023469	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	007913	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	007914	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	007917	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	007918	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	007919	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Bizkaia zentro koord.	BAU / UAC	1	007920	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Bizkaia zentro koord.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008248	Emergentzietako koordinatzailea / Coord. emergen.	2	08/06/01
Bizkaia zentro koord.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	008269	Emergentzietako koordinatzailea / Coord. emergen.	2	08/01/23
Donostiako taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	000754	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	05/06/01
Donostiako taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	003619	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	05/06/01
Donostiako taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	003637	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	05/06/01
Donostiako taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	003646	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Donostiako taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	019211	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	007912	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	008178	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	023470	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	023471	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	003312	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	003317	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	003318	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	003320	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	003321	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	003322	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	BAU / UAC	1	003323	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	08/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003617	Emergentzietako koordinatzailea / Coord. emergen.	2	05/06/01
Gipuzkoa zentro koord.	Medikuntza Orokorra / Medicina General	2	003628	Emergentzietako koordinatzailea / Coord. emergen.	2	05/06/01
Laudioko taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	019251	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	08/06/01
Laudioko taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	007944	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Laudioko taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	007970	Gidaria / Conductor	2	08/06/01
Uriosteko taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	019275	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	05/06/01
Vitoria-Gasteizko taldea	Emerg. Taldea / Equipo de Emergencias	2	000753	Emergentzietako fakultatiboa /Facultativo emergen.	2	10/06/01

# ARABAKO OSPITALE PSIKIATRIKOA / HOSPITAL PSIQUIÁTRICO DE ALAVA

## UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Harrera-Dokumentazio Klinikoa / Admisión-Documentación Clínica	1	001286	Atal mediko burua / Jefe sección médica	2	09/06/01
Harrera-Dokumentazio Klinikoa / Admisión-Documentación Clínica	1	002288	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera-Dokumentazio Klinikoa / Admisión-Documentación Clínica	1	002297	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Telefonia / Telefonía	1	002351	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Telefonia / Telefonía	1	002339	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Haur eta Gazteentzako Osasun Mentala / Salud Mental Infanto-Juvenil	2	002298	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	11/06/01
Aiara – Laudioko OMZ / SME	2	002290	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Aranbizkarrako OMZ / SME	2	002296	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Lakuabizkarrako OMZ / SME	2	002287	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
San Martingo OMZ / SME	2	001914	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Gasteiz erdialdeko OMZ / SME	2	002305	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Drogamendekotasunak Tratatze Zentroa / Centro Tratamiento Toxicomanías	2	020447	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Alkoholismo Zerbitzua / Servicio de Alcoholismo	2	002294	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01

## BASURTUKO OSPITALEA / HOSPITAL DE BASURTO

### UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Giza Baliabideetako Zuzendaritza / Dirección de Recursos Humanos	2	007504	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/05/01
Giza Baliabideetako Zuzendaritza / Dirección de Recursos Humanos	2	007505	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/05/01
Giza Baliabideetako Zuzendaritza / Dirección de Recursos Humanos	2	008137	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/05/01
Giza Baliabideetako Zuzendaritza / Dirección de Recursos Humanos	2	023338	Administr.-funtz. goi-mailako tekn. / Tec.sup.función administr.	3	05/05/01
Giza Baliabideetako Zuzendaritza / Dirección de Recursos Humanos	2	009174	Administr.-funtz. kudeaketa tekn. / Tec.gestión administrativa	3	05/05/01
Gizarte Laguntza / Asistencia Social	1	022846	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Gizarte Laguntza / Asistencia Social	1	022848	Gizarte langilea / Trabajador social	2	05/06/01
Gizarte Laguntza / Asistencia Social	1	022849	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	006493	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	006494	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	006495	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	006496	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	006501	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	018863	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021936	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021948	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021950	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021960	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021962	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021963	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021967	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021969	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	022000	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	022709	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	023335	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	023336	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	023337	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	006421	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021934	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021939	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021940	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021943	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021944	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021945	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021971	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021972	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021976	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021977	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021978	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021981	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	08/05/31
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021983	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021984	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021986	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021987	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021988	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021990	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021992	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021995	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021996	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	022038	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	011245	Gainbegiralea / Supervisora	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021897	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021975	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Harrera, Kanpo-Kontsulta, PEAZ / Admisión, Consultas Externas, SAPU	1	021957	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	021954	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Informazioa / Información	1	021935	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	022470	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	022489	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	022492	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	022712	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	006307	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021363	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021449	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021801	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021812	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021814	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021819	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021823	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021828	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	022242	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	022736	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	022291	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	022456	Erradiologiako tek. espez. / Téc. espec. radiologia	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	023313	Erradiologiako tek. espez. / Téc. espec. radiologia	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021250	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita.	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021253	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	021260	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	022549	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	022658	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	1	022163	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	1	022477	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	11/06/01
Pediatriako Larrialdiak / Urgencias Pediátricas	2	021815	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Pediatriako Larrialdiak / Urgencias Pediátricas	2	022465	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/04/30



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Pediatriako Larrialdiak / Urgencias Pediátricas	2	021267	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	11/06/01
San Pelayoko Erizaintza / Enfermería-San Pelayo	2	006346	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
San Pelayoko Erizaintza / Enfermería-San Pelayo	2	021436	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
San Pelayoko Erizaintza / Enfermería-San Pelayo	2	022152	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	07/02/28
San Pelayoko Erizaintza / Enfermería-San Pelayo	2	022156	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	11/06/01
San Pelayoko Erizaintza / Enfermería-San Pelayo	2	022159	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	07/01/31
San Pelayoko Erizaintza / Enfermería-San Pelayo	2	021627	Gainbegiralea / Supervisora	2	11/06/01
Telefonia	1	022904	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Telefonia	1	022905	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Telefonia	1	022907	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Telefonia	1	022908	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Telefonia	1	022909	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/07/31

## BERMEOKO OSPITALEA / HOSPITAL DE BERMEO

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Arratsaldeko Gainbegiralea / Supervisión Tardes	1	010259	Gainbegiralea / Supervisora	2	08/06/01
Egonaldi Luzeko Gainbegiralea / Supervisora de Larga Estancia	1	000333	Gainbegiralea / Supervisora	2	08/06/01
Egonaldi Luzeko Unitatea / Unidad de Larga Estancia	2	006896	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Egonaldi Luzeko Unitatea / Unidad de Larga Estancia	2	010193	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Egonaldi Luzeko Unitatea / Unidad de Larga Estancia	2	010203	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Egonaldi Luzeko Unitatea / Unidad de Larga Estancia	2	010219	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
Egonaldi Luzeko Unitatea / Unidad de Larga Estancia	2	010210	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
Egonaldi Luzeko Unitatea / Unidad de Larga Estancia	2	010222	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
Egonaldi Luzeko Unitatea / Unidad de Larga Estancia	2	010245	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Erizaintza / Enfermería	2	010224	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	10/06/01
Erotasunen Unitatea / Unidad de Demencias	2	010125	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Errehabilitazioko Unitatea I / Unidad de Rehabilitación I	2	010156	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Errehabilitazioko Unitatea I / Unidad de Rehabilitación I	2	006856	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Errehabilitazioko Gainbegiralea / Supervisora de Rehabilitación	1	020116	Gainbegiralea / Supervisora	2	08/06/01
Errehabilitazioko Unitatea II / Unidad de Rehabilitación II	2	010168	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Farmazia / Farmacia	2	010192	Farmaziako fakultatibo esp. / Facultativo esp. farmacia	2	10/06/01
Garbiketa / Limpieza	2	010258	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01
Garbiketa / Limpieza	2	010266	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01
Garbiketa / Limpieza	2	010268	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01
Garbiketa / Limpieza	2	010265	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01
Garbiketa / Limpieza	2	010270	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01
Garbiketa / Limpieza	2	010271	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01
Garbiketa / Limpieza	2	010176	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01
Garbiketa / Limpieza	2	010267	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Garbiketa / Limpieza	2	010102	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01
Garbiketa / Limpieza	2	010075	Zerb. oper. garbiketa/Oper. servicios-limpieza	1	05/06/01
Gizarte Lana / Asistencia Social	1	010154	Gizarte langilea / Trabajador social	2	05/06/01
Gizarte Lana / Asistencia Social	1	010243	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	010078	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	010110	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	010147	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Hornidurak, Biltegia / Almacén	2	010215	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Idazkaritza / Sekretaría	2	010247	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01
Idazkaritza / Sekretaría	2	010248	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	10/06/01
Kontabilitatea / Contabilidad	2	023603	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kudeaketa Ekonomikoko Zuzendaritza / Dirección Gestión Económica	2	010233	Administrazio-zerbitzuburua / Jefe servicio adm.	3	05/06/01
Mantentze Lanak / Mantenimiento	2	010257	Zerbitzuetako operarioa - peoi / Operario de servicios - peon	1	05/06/01
Mantentze Lanak / Mantenimiento	2	010242	Ingeniari teknikoa / Ingeniero técnico	3	10/06/01
Ospitalez kanpokoa / Extrahospitalaria	2	010198	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Pazienteen Administrazio Ekonomikoa / Adm. Económica Pacientes.	1	010076	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Perts. Urgaz. Burua / Hosteleria. J. Pers. Subalterno	2	010246	Menpekoen burua / Jefe subalternos	2	05/06/01
Pertsonaleko Administrazioa / Administración de Personal	2	010084	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Pertsonaleko Administrazioa / Administración de Personal	2	010244	Administraria / Administrativo	2	05/06/01
Psikogeriatrico Gainbegiralea / Supervisora de Geriátria	1	010095	Gainbegiralea / Supervisora	2	11/06/01
Psikogeriatrico Unitatea / Unidad de Psicogeriatría	2	023251	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Psikogeriatrico Unitatea / Unidad de Psicogeriatría	2	010285	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Psikogeriatrico Unitatea / Unidad de Psicogeriatría	2	010136	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Zeladorea / Celador	2	010208	Zeladorea / Celador	1	05/06/01
Zeladorea / Celador	2	010173	Zerbitzuetako operario-garb / Operario de servicios - limpieza	1	05/06/01
Zerbitzu Orokorrak / Servicios Generales	2	010166	Administrazio-zerbitzuburua / Jefe servicio adm.	3	05/06/01

## BIDASOAKO OSPITALEA / HOSPITAL DEL BIDASOA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Harrera / Admisión	1	004774	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	004783	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/09/01
Harrera / Admisión	1	004786	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Harrera / Admisión	1	004788	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	07/09/01
Harrera / Admisión	1	004785	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	05/06/01
Harrera / Admisión	1	004769	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Horniduretako Administrazioa / Administración de Suministros	2	023087	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kudeaketa Ekonomikoa / Gestión Económica	2	002806	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	019819	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	023523	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	004809	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	023521	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	08/06/01
Ospitalizazioko 1. Unitatea / Unidad 1 de Hospitalización	2	019817	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ospitalizazioko 1. Unitatea / Unidad 1 de Hospitalización	2	004737	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Ospitalizazioko 1. Unitatea / Unidad 1 de Hospitalización	2	002541	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Ospitalizazioko 2. Unitatea / Unidad 2 de Hospitalización	2	019837	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ospitalizazioko 2. Unitatea / Unidad 2 de Hospitalización	2	023527	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ospitalizazioko 2. Unitatea / Unidad 2 de Hospitalización	2	019822	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Ospitalizazioko 3. Unitatea / Unidad 3 de Hospitalización	2	004672	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Ospitalizazioko 4. Unitatea / Unidad 4 de Hospitalización	2	004669	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Ospitalizazioko 4. Unitatea / Unidad 4 de Hospitalización	2	019811	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
PEAZ / SAPU	1	019812	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Pertsonaleko Administrazioa / Administración de Personal	2	004789	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	10/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Telefonia	1	019844	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Telefonia	1	019845	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Telefonia	1	004771	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Zuzendaritzako Administrazioa / Administración de la Dirección	2	007541	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	05/06/01

## DEBA GARAIKO OSPITALEA / HOSPITAL DEL ALTO DEBA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Erizaintza 1.solairua / Enfermería 1. planta	2	002070	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Erizaintza 1.solairua / Enfermería 1. planta	2	023042	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Erizaintza 2.solairua / Enfermería 2. planta	2	000219	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Erizaintza 2.solairua / Enfermería 2. planta	2	000217	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Erizaintza / Enfermería Idazkaritza / Sekretaría	2	003655	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Gerentziako Idazkaritza / Secretaría de Gerencia	2	002073	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Kanpo kontsulta. Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	004283	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo kontsulta. Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	023047	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Erizaintza / Enfermería de Urgencias	2	002005	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdietako Medikua / Medico de Urgencias	2	004134	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	08/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	002071	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	002075	Administrari-taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	002029	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	023046	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	002086	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	019972	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	002014	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Pertsonaleko Zuzendaritza / Dirección de Personal	2	023048	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Telefonia	1	002098	Telefonista	2	05/06/01
Telefonia	1	002110	Telefonista	2	09/06/01

# DONOSTIA OSPITALEA / HOSPITAL DONOSTIA

## UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Administrazioa. Laborategia / Administración. Laboratorio	2	015299	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Administrazioa. X izpiak / Administración. Rayos X	2	015337	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Administrazioa. X izpiak / Administración. Rayos X	2	015380	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Administrazioa. X izpiak / Administración. Rayos X	2	015412	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Administrazioa. X izpiak / Administración. Rayos X	2	015417	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Administrazioa. X izpiak / Administración. Rayos X	2	005940	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Administrazioa. X izpiak / Administración. Rayos X	2	005243	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Administrazioa / Administración. Errehabilitazioa	2	005253	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Antolaketa administratiboa / Unidad Administrativa	2	005241	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	005126	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	005127	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	005128	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	005947	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	005948	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	005949	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	005950	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	006001	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	015267	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	015269	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio telefonikoa / Atención telefónica	1	015824	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Atentzio Zuzena / Atención Directa	1	005203	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Atentzio Zuzena / Atención Directa	1	005204	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Atentzio Zuzena / Atención Directa	1	005439	Zeladorea / Celador	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Atentzio Zuzena / Atención Directa	1	015774	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Atentzio Zuzena / Atención Directa	1	015791	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Atentzio Zuzena / Atención Directa	1	005209	Zerbitzu orokorretako arduraduna / Encargado serv. generales	2	05/06/01
Barne Medikuntza K. C. / Medicina Interna . Nefro (arant. 4.4.)	2	014493	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza K. C. / Medicina Interna . Nefro (arant. 4.4.)	2	015712	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza K. C. / Medicina Interna . Nefro (arant. 4.4.)	2	005412	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Barne Medikuntza K. C. / Medicina Interna . Nefro (arant. 4.4.)	2	023124	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 1.)	2	006014	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 1.)	2	006016	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 1.)	2	006036	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 1.)	2	014445	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 1.)	2	020168	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 1.)	2	023155	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 2.)	2	005894	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 2.)	2	005898	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 2.)	2	005901	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 2.)	2	005902	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 2.)	2	006040	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 2.)	2	014163	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Amara 2.)	2	023157	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (aran 4.2.)	2	023541	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (aran 4.2.)	2	005046	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Arantzazu 5.)	2	014113	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Arantzazu 5.)	2	014548	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna (Arantzazu 5.)	2	017778	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Digestiboa / Digestivo (Arantzazu 2.4.)	2	014144	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Digestiboa / Digestivo (Arantzazu 2.4.)	2	014174	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Digestiboa / Digestivo (Arantzazu 2.4.)	2	014292	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Edoskitzaileak / Lactantes (ama. 2. Urdina)	2	014264	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Edoskitzaileak / Lactantes (ama. 2. Urdina)	2	014513	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Edoskitzaileak / Lactantes (ama. 2. Urdina)	2	014950	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Edoskitzaileak / Lactantes (ama. 2. Urdina)	2	015108	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Edoskitzaileak / Lactantes (ama. 2. Urdina)	2	015064	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Edoskitzaileak / Lactantes (ama. 2. Urdina)	2	015154	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Egonaldi labor. Unit. / Unidad Estancia Corta. Arantzazu	2	014142	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Egonaldi labor. Unit. / Unidad Corta Estancia. Gipuzkoa	2	005337	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Eguneko Ospitale Medikoko Harrera / Admisión Hospital Médico Día	1	019774	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/01/01
Eriz. Zuzendaritzako Adjuntuak/idazkariak / Secret. Adjuntas Dir. Enfer.	2	015332	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Erosketak eta kontratazioa / Compras y Contratación	2	019773	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Errehabilitazioa / Rehabilitación. ingr. (Amara 3.)	2	003661	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errehabilitazioa / Rehabilitación. ingr. (Amara 3.)	2	006002	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errehabilitazioa / Rehabilitación. ingr. (Amara 3.)	2	003000	Fisioterapeuta	2	05/06/01
Erretena Erizaintza / Retén. Enfermería	2	014270	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Erretena Erizaintza / Retén. Enfermería	2	014588	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Erretena Erizaintza / Retén. Enfermería	2	014825	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Erretena Erizaintza / Retén. Enfermería	2	023544	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Eskol. Haur / Salud Escolar /gine (ama 3. Urdina)	2	014615	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Eskol. Haur / Salud Escolar /gine (ama 3. Urdina)	2	014467	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Eskol. Haur / Salud Escolar /gine (ama 3. Urdina)	2	014487	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Eskol. Haur / Salud Escolar /gine (ama 3. Urdina)	2	014842	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Eskol. Haur / Salud Escolar /gine (ama 3. Urdina)	2	014849	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Farmazia / Farmacia. Gipuzkoa Fakultatibo	2	005231	Farmaziako fakultatibo esp. / Facultativo esp. farmacia	2	05/06/01
Gine./puerperioa / Puerperio (ama. 3. Berdea)	2	007647	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gine./puerperioa / Puerperio (ama. 3. Berdea)	2	014547	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gine./puerperioa / Puerperio (ama. 3. Berdea)	2	014633	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Giu/hematologia (Aran. Behe-solairua 4.)	2	013418	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Giu/hematologia (Aran. Behe-solairua 4.)	2	014389	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Giu/hematologia (Aran. Behe-solairua 4.)	2	023106	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gizarte Laguntza / Asistencia Social	1	004912	Gizarte langilea / Trabajador social	2	06/01/01
Gizarte Laguntza / Asistencia Social	1	005088	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Gizarte Laguntza / Asistencia Social	1	010498	Gizarte langilea / Trabajador social	2	05/06/01
Gizarte Laguntza / Asistencia Social	1	015261	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Haurrentzako Psikiatria / Psiquiatría Infantil	2	005292	Erizain espezialista / Enfermera especialista (titul)	2	11/06/01
Haurrentzako Psikiatria / Psiquiatría Infantil	2	015153	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Haurrentzako Psikiatria / Psiquiatría Infantil	2	015201	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Haurrentzako Psikiatria / Psiquiatría Infantil	2	018299	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Hemat./ Ganbera Esterila / Cámara Esteril (Arant. 4.1.)	2	014579	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Hemat./ Ganbera Esterila / Cámara Esteril (Arant. 4.1.)	2	023098	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Hemat./ Ganbera Esterila / Cámara Esteril (Arant. 4.1.)	2	023536	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Hemat./ Ganbera Esterila / Cámara Esteril (Arant. 4.1.)	2	007652	Erizain espezialista / Enfermera especialista (titul)	2	08/06/01
Hodi K./C./oftal/errad. Interb / C. Vas. Oftl. R. Inter (gip. 2. B)	2	004946	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Hodi K./C./oftal/errad. Interb / C. Vas. Oftl. R. Inter (gip. 2. B)	2	004994	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Hodi K./C./oftal/errad. Interb / C. Vas. Oftl. R. Inter (gip. 2. B)	2	023154	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Hodi K./C./oftal/errad. Interb / C. Vas. Oftl. R. Inter (gip. 2. B)	2	005904	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Informatika: Aplikaz. eta Garapen Ber. / Informática: Aplic. y Nuevo Des.	2	019619	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Kirurgia plas/torax./aurp./orl (Aran 2.2.) / C.Plás/Tor./Máx./orl (Ar2ª2ª)	2	014801	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Kirurgia plas/torax./aurp./orl (Aran 2.2.) / C.Plás/Tor./Máx./orl (Ar2ª2ª)	2	015005	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Kanpo kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Larzabal	1	002931	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Larzabal	1	005261	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Kanpo kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Larzabal	1	005441	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kanpo kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Larzabal	1	002903	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Kanpo kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Tolosa	1	003045	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Tolosa	1	003047	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Tolosa	1	003493	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Kanpo kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Tolosa	1	003054	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Kanpo kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Tolosa	1	003056	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Kardio./Endokrinao / Cardio./Endocrino. (Arant. 3.4)	2	014254	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Kardio./Endokrinao / Cardio./Endocrino. (Arant. 3.4)	2	015120	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Kardiologia/Digestiboa / Cardiología /Digestivo (gip 3ªb)	2	005328	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kardiologia/Digestiboa / Cardiología /Digestivo (gip 3ªb)	2	005347	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Karguak / Cargos	2	015321	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Karguak / Cargos	2	005248	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Karguak / Cargos	2	015275	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Kirurgia Hepatobiliarra / Cirugía Hepatobiliar (Arantz. 3. 3.)	2	023151	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Kirurgia Hepatobiliarra / Cirugía Hepatoviliar (Arantz. 3. 3.)	2	023129	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Kirurgia ondoko bizkorketa / Reanimación Post-quirúrgica a	2	014442	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kirurgia ondoko Bizkorketa / Reanimación Post-quirúrgica a	2	014503	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Kirurgia ondoko Bizkorketa / Reanimación Post-quirúrgica b	2	014850	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Kirurgia Orokorra / Cirugía General (Arantz. 3.1.)	2	014431	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kirurgia Orokorra / Cirugía General (Arantz. 3.1.)	2	014546	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kirurgia Orokorra / Cirugía General (Arantz. 3.2.)	2	014175	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kirurgia Orokorra / Cirugía General (Arantz. 3.2.)	2	014439	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Komunikazioa eta Harreman Publ. / Comunicación y Relaciones Públ.	2	015402	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Komunikazioa eta Harreman Publ. / Comunicación y Relaciones Públ.	2	015415	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Komunikazioa eta Harreman Publ. / Comunicación y Relaciones Públ.	2	005761	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	10/06/01
Komunikazioa eta Harreman Publ. / Comunicación y Relaciones Públ.	2	015232	Administrazio-zerbitziburua / Jefe servicio adm.	3	05/06/01
Komunikazioa eta Harreman Publ. / Comunicación y Relaciones Públ.	2	005234	Ofizial argazkilaria / Oficial fotografía	2	05/06/01
Kontabilitate Orokorra / Contabilidad General	2	015292	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Kontabilitate Orokorra / Contabilidad General	2	015310	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Kontabilitate Orokorra / Contabilidad General	2	013436	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo adm.	2	10/06/01
Kudeaketako Zuzendaritza / Dirección de Gestión	2	005108	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	10/06/01
Lege-Aholkularitza / Asesoría Jurídica	2	015223	Administrazio-zerbitziburua / Jefe servicio adm.	3	05/06/01
Liburutegia / Biblioteca	2	015856	Liburuzaina / Bibliotecario	3	05/06/01
Ospitalez kanpoko kudeaketa-unitatea / Unidad de gestión extrahospit.	2	003049	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01
Mantentze Lanak / Mantenimiento	2	015283	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Mantentze Lanak / Mantenimiento	2	005104	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Mantentze Lanak / Mantenimiento	2	015479	Menpekoen burua / Jefe subalternos	2	10/06/01
Neurokirurgia / Neurocirugía (Arantzazu 1. 2.)	2	014295	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Neurokirurgia / Neurocirugía (Arantzazu 1. 2.)	2	014772	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Neurologia (Arantzazu 2. Berdea)	2	014749	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Neurologia (Arantzazu 2. Berdea)	2	015065	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	003648	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	005098	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	006577	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	015276	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	015301	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	015320	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	015333	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	015392	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	015403	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	015418	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	015826	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	023139	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	023159	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpen programatua eta urgentea / Admisión programada y urgente	1	015698	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	09/06/01
Onkologia med.-erradioter. / Oncología med. radioter. (Aran. 1.4.)	2	014341	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Onkologia med.-erradioter. / Oncología med. radioter. (Aran. 1.4.)	2	014625	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Onkologia med.-erradioter. / Oncología med. radioter. (Aran. 1.4.)	2	023116	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ospitale barneko atentzioa. Ama-haur / Admisión CCEE materno-infantil	1	015289	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko atentzioa. Ama-haur / Admisión CCEE materno-infantil	1	005242	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitale barneko atentzioa. Ama-haur / Admisión CCEE materno-infantil	1	015307	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko atentzioa. Ama-haur / Admisión CCEE materno-infantil	1	015340	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko atentzioa. Ama-haur / Admisión CCEE materno-infantil	1	015345	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	07/06/01
Ospitale barneko atentzioa. Ama-haur / Admisión CCEE materno-infantil	1	015356	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitale barneko atentzioa. Ama-haur / Admisión CCEE materno-infantil	1	015376	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko atentzioa. Ama-haur / Admisión CCEE materno-infantil	1	019746	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	06/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Aran.	1	015278	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Aran.	1	015319	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Aran.	1	015338	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Aran.	1	015350	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Aran.	1	015387	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Aran.	1	015394	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Aran.	1	015420	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Aran.	1	023138	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Gipuz..	1	005099	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Gipuz..	1	015382	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Gipuz..	1	019987	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Gipuz..	1	005238	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Gipuz..	1	005258	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Ospitale barneko Atentzioa / Admisión CCEE. Gipuz..	1	002730	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Ospitalizatutako Pazienteen Kudea. / Gestión Pacientes Hospitalizados	1	000841	KSUko fakultatiboa / Facultativo UGS	2	09/06/01
Ospitalizazioko Ebaluazio Asiste. / Evaluación Asistencial Hospitalizac.	2	006046	KSUko fakultatiboa / Facultativo UGS	3	10/06/01
Ospitalizazioko Harrera. Ohe-kud. / Admisión de Hospital. Gestión cam.	1	015298	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitalizazioko Harrera. Ohe-kud. / Admisión de Hospital. Gestión cam.	1	015357	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitalizazioko Harrera. Ohe-kud. / Admisión de Hospital. Gestión cam.	1	015273	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
PEAZ / SAPU. Donostia	1	002663	Kudeak. klinikoko unitateburu / Jefe unidad gestión clínica	2	05/06/01
PEAZ / SAPU. Donostia	1	015388	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
PEAZ / SAPU. Donostia	1	005101	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
PEAZ / SAPU. Donostia	1	006034	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
PEAZ / SAPU. Donostia	1	014853	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
PEAZ / SAPU. Donostia	1	013416	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
PEAZ / SAPU. Gros	1	020150	Administrazio-zerbitziburua / Jefe servicio adm.	2	09/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	015305	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	015228	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	10/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	015277	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	015397	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	015401	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	005097	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	001038	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	005262	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	006049	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Donostia	2	005270	Gainbegiralea / Supervisora	3	10/06/01
Pertsonaleko Departamentua / Departamento de Personal. Gros	2	003428	Adm.-funtz. kudea. tek./Tec.fun. gestión adm.	2	05/06/01
Pertsonaleko Zuzendaritza / Dirección de Personal	2	015391	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	10/06/01
Pneumologia (Arantzazu 2.3.)	2	023109	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Pneumologia (Arantzazu 2.3.)	2	015067	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Psikiatria a Solairua / Psiquiatría Planta a	2	005295	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Psikiatria a Solairua / Psiquiatría Planta a	2	005360	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	11/06/01
Psikiatria b Solairua / Psiquiatría Planta b	2	004932	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Psikiatria b Solairua / Psiquiatría Planta b	2	005388	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Puerperioa / Puerperio (ama. 4. berdea)	2	014116	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Puerperioa / Puerperio (ama. 4. berdea)	2	014408	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Sukaldea / Cocina	2	015359	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Traumatologia (gipuzkoa. 5.)	2	004523	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Traumatologia (gipuzkoa. 5.)	2	004526	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Traumatologia (gipuzkoa. 5.)	2	004967	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Traumatologia (gipuzkoa. 5.)	2	005301	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Traumatologia (gipuzkoa. 5.)	2	005073	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Traumatologia (gipuzkoa. 5.)	2	005916	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Traumatologia (gipuzkoa. 5.)	2	005929	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Traumatologia (gipuzkoa. 5.)	2	005972	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Traumatologia (gipuzkoa 4.)	2	006039	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Traumatologia (gipuzkoa 4.)	2	007192	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Traumatologia/erreuma. (gip 3.a)	2	002484	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Traumatologia/erreuma. (gip 3.a)	2	014870	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Uami gine/gest/tokolo (ama)	2	015152	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Urgentzia gine.-erditzea/espekta/ Partos/ Expecta	2	014060	Emagina / Matrona	2	05/06/01
Urgentzia gine.-erditzea/espekta/ Partos/ Expecta	2	014072	Emagina / Matrona	2	08/06/01
Urgentzia gine.-erditzea/espekta/ Partos/ Expecta	2	014075	Emagina / Matrona	2	05/06/01
Urgentzia gine.-erditzea/espekta/ Partos/ Expecta	2	014079	Emagina / Matrona	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Urgentzia gine.-erditzea/espekta/ Partos/ Expecta	2	014080	Emagina / Matrona	2	05/06/01
Urgentzia gine.-erditzea/espekta/ Partos/ Expecta	2	014082	Emagina / Matrona	2	08/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	002652	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	004948	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	004955	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	005330	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	014106	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	014358	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	014428	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	014462	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	014642	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Erizaintza /Urgencias. Enfermería	2	002692	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Urgentzia Orokorrak Medikuak	2	003079	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Medikuak	2	004857	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	05/06/01
Urgentzia Orokorrak Medikuak	2	004885	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	05/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014104	Erizaina / Enfermera	2	07/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014177	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014310	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014361	Erizaina / Enfermera	2	07/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014460	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014465	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014482	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014504	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014505	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014586	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014646	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014936	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014949	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	015105	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	015124	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	015159	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	015177	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	014052	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	015484	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	015575	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Urgentziak Pediatria / Urgencias Pediatria	1	015589	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Urologia (Arantzazu 2. 1.)	2	015149	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Urologia (Arantzazu 2. 1.)	2	023122	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Zainketa intentsiboak. Jaioberriak / Cuidados Intensivos. Neonatos	2	003734	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zainketa intentsiboak. Jaioberriak / Cuidados Intensivos. Neonatos	2	014486	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa intentsiboak. Jaioberriak / Cuidados Intensivos. Neonatos	2	023104	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Zainketa intentsiboak. Jaioberriak / Cuidados Intensivos. Neonatos	2	014935	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Zainketa intentsiboak. Jaioberriak / Cuidados Intensivos. Neonatos	2	015195	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Zainketa Intentsiboak / Cuidados Intensivos. Pediatria	2	005300	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Intentsiboak / Cuidados Intensivos. Pediatria	2	013417	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Intentsiboak / Cuidados Intensivos. Pediatria	2	014211	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Intentsiboak / Cuidados Intensivos. Pediatria	2	014240	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Intentsiboak / Cuidados Intensivos. Pediatria	2	014506	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Intentsiboak / Cuidados Intensivos. Pediatria	2	023128	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. A / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. A	2	014117	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. A / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. A	2	014134	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. A / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. A	2	014195	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. A / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. A	2	014256	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. A / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. A	2	014400	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. A / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. A	2	014773	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. A / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. A	2	014809	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. A / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. A	2	014880	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. A / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. A	2	015091	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. G / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. G	2	002577	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. G / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. G	2	004974	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. G / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. G	2	005010	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. G / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. G	2	005321	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. G / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. G	2	005345	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. G / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. G	2	013440	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Zainketa Mediko Intentsib. Eriz. G / Cuidados Médicos Intensivos. Enf. G	2	005353	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Zerbitzu Klinikoetako Idazkariak / Secretar. Servicio Clínico	2	005095	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Zerbitzu Klinikoetako Idazkariak / Secretar. Servicio Clínico	2	005240	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Zerbitzu Klinikoetako Idazkariak / Secretar. Servicio Clínico	2	015318	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zerbitzu Klinikoetako Idazkariak / Secretar. Servicio Clínico	2	015322	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Zerbitzu Klinikoetako Idazkariak / Secretar. Servicio Clínico	2	015366	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Zerbitzu Klinikoetako Idazkariak / Secretar. Servicio Clínico	2	015368	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Zerbitzu Klinikoetako Idazkariak / Secretar. Servicio Clínico	2	015676	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Zerbitzu Klinikoetako Idazkariak / Secretar. Servicio Clínico	2	015819	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Zerbitzu Klinikoetako Idazkariak / Secretar. Servicio Clínico	2	005090	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Zuzendaritza Asistentzialetako Idazkariak / Secret. Direcciones Asistenc.	2	015284	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	10/06/01
Zuzendaritza Asistentzialetako Idazkariak / Secret. Direcciones Asistenc.	2	015371	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	10/06/01
Zuzendaritza Asistentzialetako Idazkariak / Secret. Direcciones Asistenc.	2	015373	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	10/06/01
Zuzendaritza Asistentzialetako Idazkariak / Secret. Direcciones Asistenc.	2	015386	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	10/06/01

## GALDAKAOKO OSPITALEA / HOSPITAL DE GALDAKAO

### UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

UNITATEA	LEHENT	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Durango Anbulatorioko Harrera / Admisión	1	007032	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Durango Anbulatorioko Harrera / Admisión	1	013408	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Durango Anbulatorioko Harrera / Admisión	1	012076	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Durango Anbulatorioko Harrera / Admisión	1	007002	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Durango Anbulatorioko Harrera / Admisión	1	007035	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Durango Anbulatorioko Harrera / Admisión	1	012147	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	012059	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	012072	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	012028	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	012060	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	011994	Administraria / Administrativo	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	017420	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	09/06/01
Informazioa / Información	1	012115	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	012120	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	020065	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	012057	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	023367	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	012053	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	012046	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	023366	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	012074	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	012051	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	012049	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	012045	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	012061	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	012236	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	012047	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	012068	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	012070	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	012058	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	012052	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	012063	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	012189	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	011995	Administraria / Administrativo	2	09/06/01
Telefonia	1	012016	Telefonista	2	09/06/01
Telefonia	1	012018	Telefonista	2	08/06/01
Telefonia	1	012015	Telefonista	2	05/06/01
Telefonia	1	012019	Telefonista	2	09/06/01
Telefonia	1	012020	Telefonista	2	09/06/01
3. solairua / Planta 3.	2	011591	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
3. solairua / Planta 3.	2	006954	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
3. solairua / Planta 3.	2	011819	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
4. solairua / Planta 4.	2	011655	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
4. solairua / Planta 4.	2	011731	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
4. solairua / Planta 4.	2	023353	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
4. solairua / Planta 4.	2	023352	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
4. solairua / Planta 4.	2	011910	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
5. solairua / Planta 5.	2	011604	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
5. solairua / Planta 5.	2	011614	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
5. solairua / Planta 5.	2	011919	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
6. solairua / Planta 6.	2	011642	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
6. solairua / Planta 6.	2	023350	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
6. solairua / Planta 6.	2	023631	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
7. solairua / Planta 7.	2	023351	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
7. solairua / Planta 7.	2	023357	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
7. solairua / Planta 7.	2	011935	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
8. solairua / Planta 8.	2	011654	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
8. solairua / Planta 8.	2	011641	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
8. solairua / Planta 8.	2	020041	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
8. solairua / Planta 8.	2	011852	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
Urgentziak-boxak / Urgencias-boxes	2	011700	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentziak-boxak / Urgencias-boxes	2	011656	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentziak-boxak / Urgencias-boxes	2	011653	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentziak-boxak / Urgencias-boxes	2	020051	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urgentziak-boxak / Urgencias-boxes	2	023636	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
Urgentziak-boxak / Urgencias-boxes	2	011950	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	08/06/01
Urgentziak-boxak / Urgencias-boxes	2	020058	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	05/06/01
Urgentziak-fakultatiboak	2	011382	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	11/06/01
Urgentziak-laguntza / Urgencias-Ayuda	2	020071	Zeladorea / Celador	2	11/06/01
Fakturazioa / Facturación	2	012001	Administraria / Administrativo	2	05/06/01
Pertsonaleko Zerbitzua / Servicio de Personal	2	023459	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Pertsonaleko Zerbitzua / Servicio de Personal	2	012034	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	10/06/01
Pertsonaleko Zerbitzua / Servicio de Personal	2	006806	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	10/06/01

## GORLIZKO OSPITALEA / HOSPITAL DE GORLIZ

### UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Barne-Med. 2. sol. esk / Med. Interna. 2. planta, dcha	2	010889	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	07/12/01
Barne-Med. 2. sol. esk / Med. Interna. 2. planta, dcha	2	010931	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errehabilitazioa 1. sol. esk. / Rehabilitación Planta 1 dcha C..	2	010866	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	06/07/01
Errehabilitazioa 1. sol. esk. / Rehabilitación Planta 1 dcha C..	2	010945	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errehabilitazioa 1. sol. esk. / Rehabilitación Planta 1 dcha C..	2	010940	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Errehabilitazioa 1. sol. ezk. / Rehabilitación Planta 1 iz	2	010938	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errehabilitazioa 1. sol. ezk. / Rehabilitación Planta 1 iz	2	010976	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Errehabilitazioa 2. sol. ezk. / Rehabilitación Planta 2 iz	2	010821	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Errehabilitazioa 2. sol. ezk. / Rehabilitación Planta 2 iz	2	010926	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Errehabilitazioa 3. sol. esk. / Rehabilitación Planta 3 dcha.	2	010835	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Errehabilitazioa 3. sol. esk. / Rehabilitación Planta 3 dcha	2	010855	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Gimnasioa, terapia ta logopedia:errehab / Gimnasio hospital	2	006909	Fisioterapeuta	2	05/06/01
Gimnasioa, terapia ta logopedia:errehab / Gimnasio Hospital	2	023607	Fisioterapeuta	2	05/06/01
Gimnasioa, terapia ta logopedia:errehab. / Gimnasio Hospital	2	010768	Fisioterapeuta	2	05/06/01
Harrera / Admisión	1	010956	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	010780	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/08/01
Harrera / Admisión	1	010972	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	010736	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitalez Kanpoko Gimnasioa / Gimnasio Extrahospitalario	2	010969	Fisioterapeuta	2	05/06/01
Ospitalez Kanpoko Gimnasioa / Gimnasio Extrahospitalario	2	010971	Fisioterapeuta	2	05/06/01
Ospitalez Kanpoko Gimnasioa / Gimnasio Extrahospitalario	2	007114	Fisioterapeuta	2	05/06/01
Ospitalez Kanpoko Gimnasioa / Gimnasio Extrahospitalario	2	010960	Fisioterapeuta	2	05/06/01
PEAZ / SAPU	1	010758	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Telefonia	1	010724	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Telefonia	1	010851	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Telefonia	1	010879	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01

## GURUTZETAKO OSPITALEA / HOSPITAL DE CRUCES

### UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
ABU / URPA	2	017959	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Akutuen Nefrologia / Nefrología de Agudos	2	016790	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Akutuen Nefrologia / Nefrología de Agudos	2	017339	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Akutuen Nefrologia / Nefrología de Agudos	2	017734	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Akutuen Nefrologia / Nefrología de Agudos	2	023428	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Amaetxeko Urgentziak / Urgencias. Maternidad	2	016920	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
B. kirurgikoa/ 3-C Urologia – Ginekologia / BQ 3-C urologia - ginecología	2	017178	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
B. kirurgikoa/ 3-C Urologia – Ginekologia / BQ 3-C urologia - ginecología	2	017813	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
B. Kirurgikoa 4-C bihoz-hodiak-kardio/ BQ 4-C. Cardiovascular - Cardio	2	016842	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
B. Kirurgikoa 4-C bihoz-hodiak-kardio/ BQ 4-C. Cardiovascular - Cardio.	2	017943	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
B. kirurgikoa 6-C Kirurgia Orokorra / BQ 6-C Cirugía General	2	016808	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
B. kirurgikoa 6-C Kirurgia Orokorra / BQ 6-C Cirugía General	2	018466	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
A. patologikoko p. subalternoa / P. Subalterno A. Patológica	2	019409	Zeladorea / Celador	2	11/06/01
Barne-medikuntza / Medicina Interna	2	016966	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne-medikuntza / Medicina Interna	2	018539	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Bihotz-hodietako K./C./ofta/endokrinolog / C. cardio vascular/oftal/endocr	2	017531	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Bihotz-hodietako K./C./ofta/endokrinolog / C. cardio vascular/oftal/endocr	2	018473	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Bizkorketa / Reanimación	2	016660	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bizkorketa / Reanimación	2	016684	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bizkorketa / Reanimación	2	016915	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bizkorketa / Reanimación	2	016974	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bizkorketa / Reanimación	2	017268	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bizkorketa / Reanimación	2	017371	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Bizkorketa / Reanimación	2	017546	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Bizkorketa / Reanimación	2	017674	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bizkorketa / Reanimación	2	018543	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Bizkorketa / Reanimación	2	018584	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Edoskitzaileak / Lactantes	2	017064	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Edoskitzaileak / Lactantes	2	017208	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Edoskitzaileak / Lactantes	2	018070	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Edoskitzaileak / Lactantes	2	023430	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
ELUN / UCE	2	017527	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Endokrinologia-eguneko osp. / Hosp. Día Endocrinología	2	018313	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Endoskopia digestiboa / Endoscopia Digestiva	2	016697	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Epilepsia	2	017054	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Erditzeak / Area Partos	2	016550	Emagina / Matrona	2	05/06/01
Erditzeak / Area Partos	2	016555	Emagina / Matrona	2	08/06/01
Erditzeak / Area Partos	2	016576	Emagina / Matrona	2	08/06/01
Erditzeak / Area Partos	2	017314	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Erditzeak / Area Partos	2	018338	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Erditzeak / Area Partos	2	018383	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Erditzeak / Area Partos	2	018034	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	06/06/01
Erditzeak / Area Partos	2	018320	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Erditzeak / Area Partos	2	018451	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Erradioterapia / Radioterapia	2	023421	Erradiologiako tek. espez. / Téc. espec. radiología	2	08/06/01
Erredura handiak / Grandes Quemados	2	017241	Erizaina / Enfermera	2	07/06/01
Erredura handiak / Grandes Quemados	2	017933	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Erredura handiak Grandes Quemados	2	018521	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Eskolaurea / Preescolar	2	017427	Erizaina / Enfermera	2	06/06/01
Euskera-zerbizua	2	007327	Adm.-funtz. kudea. tek./Tec.fun. gestión adm.	4	05/06/01
Gaixotasun infekziosoen unitatea / C. Infecciosos	2	007235	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Gastroenterologia	2	017194	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gastroenterologia	2	017493	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Gastroenterologia	2	017580	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Gibekeko transplantea / Transplante Hepático	2	017373	Erizaina / Enfermera	2	10/06/01
Ginekologia-onkologia / Onco-ginecología	2	017390	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Ginekologia-onkologia / Onco-ginecología	2	017632	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Habiak-erditzeak / Nido - Partos	2	017095	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Haur-onkologia / Oncología Pediátrica	2	017585	Erizaina / Enfermera	2	06/06/01
Hematologia - onkologia / Hematología - oncología	2	023404	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Hematologia - onkologia / Hematología - oncología	2	023417	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Hemodinamika / Hemodinámica	2	018514	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Hemodinamika / Hemodinámica	2	017822	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería.	2	11/06/01
IGKU / UCSI	2	016661	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Informazioa / Información	1	018841	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	018870	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	018872	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	018913	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	018942	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Informazioa / Información	1	019005	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	019101	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	05/06/01
Informazioa / Información	1	018508	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	018565	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	018577	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	018720	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	019204	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Informazioa / Información	1	019325	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Informazioa / Información	1	019372	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Jaioberriak / Neonatal	2	017918	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Jaioberriak / Neonatal	2	018055	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Jaioberriak / Neonatal	2	018130	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Jaioberriak / Neonatal	2	018139	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Jaioberriak / Neonatal	2	018155	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Jaioberriak / Neonatal	2	018163	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Jaioberriak / Neonatal	2	018394	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Kardiologia / Cardiología	2	017277	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kardiologia / Cardiología	2	023402	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Kirurgia orokorra A / Cirugía General A	2	016888	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Kirurgia orokorra A / Cirugía General A	2	017112	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kirurgia orokorra A / Cirugía General A	2	017944	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Kirurgia orokorra B / Cirugía General B	2	016679	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Kirurgia orokorra B / Cirugía General B	2	018489	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Kirurgia orokorra B / Cirugía General B	2	018619	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Kirurgia plastikoa / Cirugía Plástica	2	017628	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kirurgia plastikoko bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Cirugía Plástica	2	016838	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Koronarioak / Coronarias	2	017466	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Koronarioak / Coronarias	2	023396	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Koronarioak / Coronarias	2	023409	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Koronarioak / Coronarias	2	023418	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Kudeaketaren kontrola / Control de Gestión	2	018986	Administrazioko kudeaketako teknikaria / Téc. gestión administr.	3	10/06/01
Kudeaketaren kontrola / Control de Gestión	2	018734	Administrazioko atalburua / Jefe de sección administrativa	3	10/06/01
Minaren klinika / Clínica del Dolor	2	016677	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Nefrologia	2	016980	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Neumologia / Neumología	2	016828	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Neumologia / Neumología	2	017669	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Neumologia / Neumología	2	018547	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Neurofisiologia klinikoa / Neurofisiología clínica	2	018252	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Neurokirurgia / Neurocirugía	2	017140	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Neurokirurgia / Neurocirugía	2	017733	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Neurokirurgia / Neurocirugía	2	017934	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Neurologia	2	017280	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Neurologia	2	017810	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Neurologia	2	018506	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Obstetria / Obstetricia	2	016779	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Obstetria / Obstetricia	2	017052	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Obstetria / Obstetricia	2	018642	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Oftalmologiako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Oftalmología	2	016659	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018792	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018793	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018794	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018803	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018813	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018817	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018819	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018829	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018830	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018833	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018836	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018837	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018844	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018849	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018854	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018869	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018881	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018907	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018925	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018937	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018939	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018941	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018956	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018959	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018960	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018961	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018965	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018974	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018975	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018993	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019012	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019015	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019018	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019020	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	06/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019027	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019031	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019043	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019048	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019049	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019136	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	023446	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018752	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019230	Administrazio-zerbitziburua / Jefe servicio adm.	2	05/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	017037	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018297	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	018566	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Onarpena / Servicio de Admisión	1	019224	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	018807	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	018904	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	016207	Atal mediko / teknikoko burua / Jefe sección médica / técnico	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	016466	Gainbegiralea / Supervisora	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	016470	Gainbegiralea / Supervisora	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	016530	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
PEAZ / SAPU	1	016386	KSUko fakultatiboa / Facultativo UGS	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
PEAZ / SAPU	1	015895	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	015896	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Pediatriako ZIU / DUCI Pediatria	2	017309	Erizaina / Enfermera	2	06/06/01
Pediatriako ZIU / DUCI Pediatria	2	017454	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Pediatriako ZIU / DUCI Pediatria	2	017517	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Pertsonalaren Administrazioa / Administración de personal	2	018979	Administrazioko kudeaketako teknikaria / Técnico gestión adm.	3	10/06/01
Pertsonalaren Administrazioa / Administración de personal	2	015892	Adm-Fun Goi Mailako Tek/ Técnico superior func. administ.	3	10/06/01
Pertsonalaren Administrazioa / Administración de personal	2	018802	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Pertsonalaren Administrazioa / Administración de personal	2	018866	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Pertsonalaren Administrazioa / Administración de personal	2	018930	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Poliklinika / Policlínica	2	017067	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Proba funtzionalak 1-C / U. E. 2- BURPA - URP	2	018060	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Proba funtzionalak 1-D / Pruebas Funcionales Neum.	2	023651	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Psikiatria / Psiquiatría	2	023436	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Psikiatria / Psiquiatría	2	016629	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Telefonogunea / Central Telefónica	1	018780	Telefonista	2	09/06/01
Telefonogunea / Central Telefónica	1	018782	Telefonista	2	09/06/01
Telefonogunea / Central Telefónica	1	018783	Telefonista	2	09/06/01
Telefonogunea / Central Telefónica	1	018784	Telefonista	2	05/06/01
Telefonogunea / Central Telefónica	1	019109	Telefonista	2	05/06/01
Telefonogunea / Central Telefónica	1	018779	Telefonista	2	09/06/01
Telefonogunea / Central Telefónica	1	018781	Telefonista	2	09/06/01
Telefonogunea / Central Telefónica	1	018785	Telefonista	2	09/06/01
Telefonogunea / Central Telefónica	1	019522	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Traumako bloke kirurgikoa / Bloque quirúrgico Traumatología	2	017878	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Traumako bloke kirurgikoa / Bloque quirúrgico Traumatología	2	017930	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Traumatologia	2	016870	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Traumatologia	2	017059	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Traumatologia	2	017168	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Traumatologia	2	017836	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Traumatologia	2	018479	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Traumatologia	2	017844	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Urgentzia mediko-kirurgikoak / Urgencias médico-quirúrgicas	2	008839	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	11/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	016785	Erizaina / Enfermera	2	07/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	016792	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	017206	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	017574	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	023405	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	023411	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	017567	Erizaina / Enfermera	2	07/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	017967	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	018145	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Urgentzia orokorrak / Urgencias Generales	2	018650	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	015978	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	05/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	015989	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	05/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	016121	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018318	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	019635	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	05/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	016825	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	016873	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017096	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017135	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017143	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017209	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017210	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017263	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017317	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017404	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017471	Erizaina / Enfermera	2	07/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017536	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	010331	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017866	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017877	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	017995	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018061	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018106	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018148	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018150	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018403	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018426	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018449	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018477	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018526	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018532	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	07/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	018682	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	016501	Gainbegiralea / Supervisora	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	1	016103	Atal mediko / teknikoko burua / Jefe sección médica / técnico	2	05/06/01
Urgentzietako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Urgencias	2	007220	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urgentzietako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Urgencias	2	016628	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urgentzietako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Urgencias	2	016706	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Urgentzietako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Urgencias	2	016878	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentzietako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Urgencias	2	017851	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Urgentzietako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Urgencias	2	017396	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urgentzietako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Urgencias	2	017502	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urgentzietako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Urgencias	2	017570	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urgentzietako bloke kirurgikoa / Bloque Quirúrgico Urgencias	2	018091	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Urologia/aurpegi-masailetako K./ORL / Urol./Cirugía maxilofaccial/ORL	2	017165	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Urologia/aurpegi-masailetako K./ORL / Urol./Cirugía maxilofaccial/ORL	2	017664	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
ZIU / UCI	2	016725	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
ZIU / UCI	2	016954	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
ZIU / UCI	2	017042	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
ZIU / UCI	2	017539	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
ZIU / UCI	2	017661	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
ZIU / UCI	2	023420	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
ZIU / UCI	2	018476	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01



## LEZAKO OSPITALEA / HOSPITAL DE LEZA

**UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK**  
**UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD**

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Informazioa / Información	1	002463	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Informazioa / Información	1	002445	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Harrera / Admisión	1	019976	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Administrazioa / Administración	2	023030	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01

## MENDAROKO OSPITALEA / HOSPITAL DE MENDARO

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
ABU / URPA	2	023566	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
ABU / URPA	2	023563	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
ABU / URPA	2	020338	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
ABU / URPA	2	020316	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
ABU / URPA	2	020300	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
ABU / URPA	2	020299	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
ABU / URPA	2	020298	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Ateko Zeladorea / Celadores Puerta	1	020433	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Ateko Zeladorea / Celadores Puerta	1	020147	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Aurretiko hitzordua / Cita Previa	1	020142	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	06/12/31
Aurretiko hitzordua / Cita Previa	1	020413	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Aurretiko hitzordua / Cita Previa	1	020157	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Barne-medikuntza / Medicina Interna	2	020369	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Barne-medikuntza / Medicina Interna	2	023184	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne-medikuntza / Medicina Interna	2	020351	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne-medikuntza / Medicina Interna	2	020341	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne-medikuntza / Medicina Interna	2	020307	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne-medikuntza / Medicina Interna	2	020297	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Barne-medikuntza / Medicina Interna	2	019759	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Erditzeko gelak / Paritorios	2	023187	Emagina / Matrona	2	05/06/01
Erditzeko gelak / Paritorios	2	020391	Emagina / Matrona	2	05/06/01
Erradiologiako unitate administratiboa / Udad.admnistrativa.Radiología	1	020154	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Errehabilitazioko unitate adm. / Udad.administrativa.Rehabilitación	1	019665	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Errekena / Retén	2	003240	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Informatika / Informática	2	009334	Informatikaria / Informático	3	05/06/01
Itxaron zerrenda-kirofanoa / Lista de Espera-quirófano	1	023568	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Itxaron zerrenda-kirofanoa / Lista de Espera-quirófano	1	020435	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kirurgia / Cirugía	2	020375	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar Enfermería	2	11/06/01
Kirurgia / Cirugía	2	020141	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Kirurgia / Cirugía	2	020340	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kontabilitatea / Contabilidad	2	020159	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kontabilitatea / Contabilidad	2	020152	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Kontabilitatea / Contabilidad	2	019666	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Kontabilitatea / Contabilidad	2	020437	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Kudeaketa ekonomikoko Idazkaritza / Secretaría gestión económica	2	019669	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Laborategiko unitate administratiboa / Udad.admitiva laboratorio	1	020156	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Laborategiko unitate administratiboa / Udad.admitiva laboratorio	1	019668	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020353	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	023185	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020349	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020345	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020342	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020303	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020292	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020280	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020274	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020430	Zeladorea / Celador	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020146	Zeladorea / Celador	2	06/12/31
Larrialdiak / Urgencias	2	020145	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	020441	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	020419	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	020415	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	020414	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	020161	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	004224	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	003893	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Liburutegia / Biblioteca	2	020153	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Onarpena / Admisión	1	023190	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ospitalizazioko solairuetako Zeladorea / Celadores hospitalización	2	020431	Zeladorea / Celador	2	11/06/01
Ospitalizazioko solairuetako Zeladorea / Celadores hospitalización	2	020429	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Ospitalizazioko solairuetako Zeladorea / Celadores hospitalización	2	020421	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
PEAZ / SAPU	1	019326	KSUko fakultatiboa / Facultativo UGS	2	05/06/01
Pediatría	2	004132	Pediatría	2	11/06/01
Pediatría	2	004128	Pediatría	2	11/06/01
Personal	2	020416	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Personaleko departamentu / Dpto. de Personal	2	003748	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Telefonogunea / Centralita	1	020143	Telefonista	2	05/06/01
Telefonogunea / Centralita	1	020163	Telefonista	2	05/06/01
Barne Meidkuntza / Medicina Interna	2	020363	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Tokoginekologia / Tocoginecología	2	023558	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Tokoginekologia / Tocoginecología	2	023556	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Tokoginekologia Tocoginecología	2	020343	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Tokoginekologia Tocoginecología	2	020322	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Txostenak / Informes	2	020162	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zerbitzu orokorrak / Servicios generales	2	020151	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	10/06/01
Zuzendaritzako Idazkaritza / Secretariado de Dirección	2	019667	Administrari	2	05/06/01

## SAN ELOY OSPITALEA / HOSPITAL SAN ELOY

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
BAU / SAC Barakaldo	1	007372	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
BAU / SAC Hospital	1	010989	Gainbegiralea / Supervisora	2	09/06/01
Erradiologia / Secretarias S.C.-Radiología	2	006535	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	011231	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	011226	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Informazioa / Información	1	011013	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	06/06/01
Kanpo kots.Harrera / Admisión-C.externas-Barakaldo	1	007460	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kanpo kots.Harrera / Admisión-C.externas-Barakaldo	1	007461	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo kots.Harrera / Admisión-C.externas-Barakaldo	1	007464	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo kots.Harrera / Admisión-C.externas-Barakaldo	1	007474	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo kots.Harrera / Admisión-C.externas-Barakaldo	1	007508	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo kots.Harrera / Admisión-C.externas-Barakaldo	1	007704	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo kots.Harrera / Admisión-C.Externas-Hospital	1	006536	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	07/06/01
Kanpo kots.Harrera / Admisión-C.Externas-Hospital	1	007705	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	06/09/01
Kanpo kots.Harrera / Admisión-C.Externas-Sestao	1	007472	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	006540	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	007516	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	011246	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	007503	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Pertsonala / Personal	2	011218	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Informazioa - Telefonía / Información-Telefonía	1	007459	Telefonista	2	09/06/01
Informazioa - Telefonía / Información-Telefonía	1	007499	Telefonista	2	08/02/01
Informazioa - Telefonía / Información-Telefonía	1	007696	Telefonista	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Informazioa - Telefonía / Información-Telefonía	1	011216	Telefonista	2	09/06/01
Informazioa - Telefonía / Información-Telefonía	1	011217	Telefonista	2	09/06/01
Urgentziak Erizainak / Urgencias Enfermería	2	011098	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentziak Erizainak / Urgencias Enfermería	2	011134	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Urgentziak Erizainak / Urgencias Enfermería	2	011006	Zeladorea / Celador	2	08/06/01
Urgentziak fakultatiboak / Urgencias Facultativos	2	007366	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	08/06/01

## SANTA MARINA OSPITALEA / HOSPITAL SANTAMARINA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
1. solairua / 1ª Planta	2	009894	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
1. solairua / 1ª Planta	2	010049	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
1. solairua / 1ª Planta	2	010040	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
1. solairua / 1ª Planta	2	023247	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
2. solairua / 2ª Planta	2	010025	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
2. solairua / 2ª Planta	2	010046	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
2. solairua / 2ª Planta	2	009858	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
2. solairua / 2ª Planta	2	010027	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
5. solairua / Planta 5.	2	009852	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/01/21
5. solairua / Planta 5.	2	009870	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/07/09
4. solairua / Planta 4.	2	010030	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
4. solairua / Planta 4.	2	010034	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Gizarte Laguntza / Asistencia Social	1	010058	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	010001	KSUko fakultatiboa / Facultativo UGS	2	05/06/01
Harrera / Admisión	1	009923	administraria / administrativo	2	05/06/01
Harrera / Admisión	1	009908	administraria / administrativo	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	009932	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	010015	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	020467	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Lekuko Harrera / Admisión	1	009895	Telefonista	2	05/06/01
Lekuko Harrera / Admisión	1	009979	Telefonista	2	09/06/01
Lekuko Harrera / Admisión	1	009980	Telefonista	2	09/06/01
Lekuko Harrera / Admisión	1	009982	Telefonista	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Personaleko administrazioa / Administración personal	1	009874	Telefonista	2	05/06/01
Telefonia	1	009919	Telefonista	2	05/06/01

## SANTIAGO OSPITALEA / HOSPITAL SANTIAGO

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Gizarte laguntza / Asistencia Social	1	001307	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Gizarte laguntza / Asistencia Social.	1	001707	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Gizarte laguntza / Asistencia Social	1	001708	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Eguneko ospitalea / Hospital de día	2	001570	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	10/06/01
Erradiologia / Radiología	2	001761	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Giza Baliabideak / Administración de Personal	2	001885	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	001746	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	001752	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	001894	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Harrera (kanpo kontsultak) / Admisión Consultas Externas	1	001758	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera (kanpo kontsultak) / Admisión Consultas Externas	1	001734	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera (kanpo kontsultak) / Admisión Consultas Externas	1	001749	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera (kanpo kontsultak) / Admisión Consultas Externas	1	001738	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera (kanpo kontsultak) / Admisión Consultas Externas	1	001765	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako harrera / Admisión Urgencias	1	001577	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako harrera / Admisión Urgencias	1	001594	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako harrera / Admisión Urgencias	1	001635	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako harrera / Admisión Urgencias	1	001748	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako harrera / Admisión Urgencias	1	001733	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako harrera / Admisión Urgencias	1	001887	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Ateko Informazioa / Información Portería	1	001812	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Ateko Informazioa / Información Portería	1	001814	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Ateko Informazioa / Información Portería	1	001815	Zeladorea / Celador	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Ateko Informazioa / Información Portería	1	001816	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Ateko Informazioa / Información Portería	1	001817	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Informazioa Zentralita / Información Centralita	1	001727	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Informazioa Zentralita / Información Centralita	1	001729	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Informazioa Zentralita / Información Centralita	1	001730	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Informazioa Zentralita / Información Centralita	1	001731	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Informazioa Zentralita / Información Centralita	1	001732	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Idazkariak Laborategiak / Secretarias Laboratorio	2	001751	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	001472	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	001486	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	001685	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Larrialdiak / Urgencias	2	001683	Zeladorea / Celador	2	11/06/01
Medikuntza nuklearra / Medicina nuclear	2	001609	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	10/06/01
P.E.A.Z. / S.A.P.U.	1	001893	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
P.E.A.Z. / S.A.P.U.	1	001494	Erizaina / Enfermera	2	09/06/01

# TXAGORRITXU OSPITALEA / HOSPITAL TXAGORRITXU

## UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Ekonomiako Zuzendaritza / Dirección Económica	2	013372	Administr.-funtz.-goi-mailako tekn. / Tec.sup.func.administr.	3	10/06/01
Erradiologia onarpena / Radiología	2	013270	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	013251	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	013256	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	013320	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	023020	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	013294	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	013273	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera Nagusia / Admisión Central	1	012487	Erdi-mailako arduraduna / Mando intermedio	2	09/06/01
Harrera Nagusia – Zerbitzuak / Admisión Central – Servicios	1	013538	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Harrerako Zeladorea / Celador Puerta	1	013456	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Harrerako Zeladorea / Celador Puerta	1	013530	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Harrerako Zeladorea / Celador Puerta	1	013470	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Harrerako Zeladorea / Celador Puerta	1	013514	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Harrerako Zeladorea / Celador Puerta	1	013543	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Harrerako Zeladorea / Celador Puerta	1	013675	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	09/06/01
Kanpo-Konsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	013248	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Konsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	013255	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Konsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	013274	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Konsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	013310	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Konsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	013317	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Konsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	013336	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Konsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	013254	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión	1	013261	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdi orokorrak / Urgencias	2	012821	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdi orokorrak / Urgencias	2	012785	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Larrialdi orokorrak / Urgencias	2	012758	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdi orokorrak / Urgencias	2	013097	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Larrialdi orokorrak / Urgencias	2	013494	Zeladorea / Celador	2	11/06/01
Larrialdi orokorrak / Urgencias	2	012360	Ospitaleko urgentzietako medikua / Médico urgencias hospita	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	013334	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	013257	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	013277	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	013330	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	013342	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión de Urgencias	1	013441	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	013316	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	012460	Erdi-mailako arduraduna / Mando intermedio	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	013208	Gizarte langilea	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	013209	Gizarte langilea	2	09/06/01
Pertsonaleko Zuzendaritza / Dirección de Personal	2	013195	Administr. -funtz.-goi-mailako tekn. / Tec.sup.func.administr.	3	10/06/01
Proba osagarriak / Pruebas Complementarias	2	013341	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Telefonia	1	013221	Erdi-mailako arduraduna / Mando intermedio	2	09/06/01
Telefonia	1	013227	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Telefonia	1	013229	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Telefonia	1	013230	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Telefonia	1	013231	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	05/06/01
Telefonia	1	013232	Telefonista - harreragilea / Recepcionista	2	09/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	2	003884	Pediatra	2	11/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	2	012637	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Urgentzia pediatrikoak / Urgencias Pediatría	2	013057	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01

## ZALDIBARKO OSPITALEA / HOSPITAL DE ZALDIBAR

### UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Onarpena - PEAZ / Admisión y Registro - SAPU	1	010354	Administraria / Administrativo	2	09/06/01
Onarpena - PEAZ / Admisión y Registro - SAPU	1	010466	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	010310	Telefonista	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	010468	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Harrera / Admisión	1	010392	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Egonaldi Ertaineko Ospitalizazioa / Media Estancia (U.M.E.)	2	010490	Gainbegiralea / Supervisor	2	08/06/01
Egonaldi Ertaineko Ospitalizazioa / Unidad Media Estancia (U.M.E.)	2	010460	Gizarte langilea / Trabajador social	2	05/06/01
Egonaldi Ertaineko Ospitalizazioa / Unidad Media Estancia (U.M.E.)	2	010302	Gizarte langilea / Trabajador social	2	11/06/01
Egonaldi Ertaineko Ospitalizazioa / Unidad Media Estancia (U.M.E.)	2	010427	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Egonaldi Ertaineko Ospitalizazioa / Unidad Media Estancia (U.M.E.)	2	010441	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Egonaldi Ertaineko Ospitalizazioa / Unidad Media Estancia (U.M.E.)	2	023258	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Egonaldi Ertaineko Ospitalizazioa / Unidad Media Estancia (U.M.E.)	2	023257	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Egonaldi Luzeko Ospitalizazioa / Unidad Larga Estancia(U.L.E.)	2	010410	Gainbegiralea / Supervisor	2	08/06/01
Egonaldi Luzeko Ospitalizazioa / Unidad Larga Estancia(U.L.E.)	2	010459	Gizarte langilea / Trabajador social	2	08/06/01
Egonaldi Luzeko Ospitalizazioa / Unidad Larga Estancia(U.L.E.)	2	010344	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Egonaldi Luzeko Ospitalizazioa / Unidad Larga Estancia(U.L.E.)	2	010295	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	11/06/01
Gerontopsikiatria 1. Solairua / Gerontopsiquiatria 1ª Planta	2	010445	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Gerontopsikiatria B Solairua / Gerontopsiquiatria Planta B	2	010407	Gainbegiralea / Supervisor	2	08/06/01
Gerontopsikiatria B Solairua / Gerontopsiquiatria Planta B	2	010431	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/06/01
Gerontopsikiatria 1. Solairua / Gerontopsiquiatria 1ª Planta	2	010300	Gainbegiralea / Supervisor	2	08/06/01
Gerontopsikiatria 1. Solairua / Gerontopsiquiatria 1ª Planta	2	010416	Erizaina / Enfermera	2	11/06/01
Gerontopsikiatria 2. Solairua / Gerontopsiquiatria 2ª Planta	2	010420	Gainbegiralea / Supervisor	2	08/06/01
Gerontopsikiatria 2. Solairua / Gerontopsiquiatria 2ª Planta	2	010298	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Gerontopsikiatria 2. Solairua / Gerontopsiquiatria 2ª Planta	2	010389	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Pisu babestuak 7 Pisos tutelados	2	010444	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Informatika eta Erregistroa/ Informática y Registro	2	003926	Informatikaria / Informático	2	10/06/01
Informatika eta Erregistroa/ Informática y Registro	2	023259	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Giza Baliabidetako Zuzendaritza / Dirección de RRHH – Contratación	2	006429	Administraria / Administrativo	2	05/06/01
Giza Baliabidetako Zuzendaritza / Dirección de RRHH - Nóminas	2	010461	Administraria / Administrativo	2	10/06/01
Liburutegia / Biblioteca	2	010462	Administraria / Administrativo	2	05/06/01
Beste Zerbitzu Orokorrak / Otros Servicios Generales	2	010339	Gidaria / Conductor	2	10/06/01

## ZAMUDIOKO OSPITALEA / HOSPITAL DE ZAMUDIO

### UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Harrera - Erizaintza / Admisión - Enfermería	1	010676	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	09/06/01
Harrera - Erizaintza / Admisión - Enfermería	1	010611	Gainbegiralea / Supervisora	2	05/06/01
Harrera - Erizaintza / Admisión - Enfermería	1	010649	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
P.E.A.Z. / S.A.P.U	1	010500	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
P.E.A.Z./ S.A.P.U	1	010702	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
P.E.A.Z./ S.A.P.U	1	010582	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
Telefonia / Centralita	1	010705	Telefonista	2	05/06/01
Telefonia / Centralita	1	010703	Telefonista	2	09/06/01
Gaueko Telefonia / Teléfono Noche	1	010638	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Gaueko Telefonia / Teléfono Noche	1	010681	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Informatika / Informatica	2	003842	Informatik. tek. espezialista / Téc. espezialista infor	2	10/06/01
Zuzend.idazkaria – Erregistroa / Secretaria Dirección-Registro	2	010706	Administrazio taldea / Grupo administrativo burua	2	10/06/01
Nominak / Nóminas	2	010540	Administrazio taldea / Grupo administrativoburua	2	10/06/01
Idazkaria / Secretaria	2	010552	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	10/06/01
Zerbitzu Medikoetako Idazkaria / Secretaria Servicios Médicos	2	010604	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	10/06/01
Liburutegia / Biblioteca	2	010700	Liburuzaina / Bibliotecario	3	10/06/01
Laborategia / Laboratorio	2	010612	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	09/06/01
Hornidurak / Suministros	2	010707	Administrazio taldea / Grupo administrativo burua	2	10/06/01
Giza baliabideetako kudeaketa / Gestión Recursos Humanos	2	010585	Administrazio taldea / Grupo administrativo burua	2	05/06/01

## ZUMARRAGAKO OSPITALEA / HOSPITAL DE ZUMARRAGA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
AMI 3. solairua / Planta 3ª AMI	2	005627	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
AMI 3. solairua / Planta 3ª AMI	2	005589	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Artxibo eta Dokumentazio Klinikoa / Document.Clinica y Archivo	2	019677	KSUko fakultatiboa / Facultativo UGS	3	10/06/01
Barne Medikuntza / Medicina Interna	2	005573	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Barne medikuntza / Medicina Interna	2	005825	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Bloke Kirurgikoko Harrera / Admisión Bloque Quirúrgico	1	005792	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Bloke Kirurgikoko Harrera / Admisión Bloque Quirúrgico	1	005785	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Erradiologiako Harrera / Admisión Radiología	1	005741	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Erradiologiako Harrera / Admisión Radiología	1	005783	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Estatistika / Estadística	2	005777	Talde administratiboa / Grupo administrativo	2	05/06/01
Hornidurak eta Biltegia / Suministros y almacenes	2	005762	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	10/06/01
Hornidurak eta Biltegia / Suministros y almacenes	2	005765	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	10/06/01
IGKU / UCSI	2	023174	Erizaina / Enfermera	2	08/06/01
Informatika / Informática	2	015823	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión-Beasain	1	005859	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	09/06/01
Kanpo-Kontsultetako Harrera / Consultas Externas. Admisión-Beasain	1	005782	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kanpo-Kontsu. Harrera / Consultas Externas. Admisión-Zumarraga	1	005773	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Kontsu. Harrera / Consultas Externas. Admisión-Zumarraga	1	005794	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Kanpo-Kontsu. Harrera / Consultas Externas. Admisión-Zumarraga	1	019679	Talde administratiboa / Grupo administrativo	2	09/06/01
Kirurgia-ORL / Planta 2ª B Cirugía/O.R.L.	2	005637	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kirurgia-ORL / Planta 2ª B Cirugía/O.R.L.	2	005585	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Kudeaketa Ekonomikoa / Gestión Económica	2	005795	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Laborategiko Harrera / Admisión Laboratorio	1	005793	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Laborategiko Harrera / Admisión Laboratorio	1	005784	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Erizaintza / Enfermería de Urgencias	2	005597	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdietako Erizaintza / Enfermería de Urgencias	2	005626	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Larrialdietako medikuak / Urgencias	2	005860	Atal mediko / teknikoko burua / Jefe sección médica / técnico	2	11/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión Urgencias	1	005779	Administrari	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión Urgencias	1	005849	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	05/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión Urgencias	1	005790	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión Urgencias	1	005856	Zerbitzuetako operarioa / Operario servicios	2	09/06/01
Larrialdietako Harrera / Admisión Urgencias	1	005839	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
Liburutegia / Liburutegia	2	005823	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Mantentze lanak / Mantenimiento	2	005766	Ingeniari teknikoa / Ingeniero técnico	3	10/06/01
Ospitalizazioko Harrera / Admisión Hospitalización	1	005791	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Ospitalizazioko Harrera / Admisión Hospitalización	1	005788	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	003138	Gizarte langilea / Trabajador social	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	005568	Gainbegiralea / Supervisora	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	005774	Telefonista	2	05/06/01
PEAZ / SAPU	1	005832	Zeladorea / Celador	2	09/06/01
PEAZ / SAPU	1	005851	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Giza Baliabideen Kudeaketa / Gestión de RRHH	2	005764	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	10/06/01
Trauma-Urologia 2. A Solairua / Planta 2ª A Trauma - Urología	2	005572	Erizaina / Enfermera	2	05/06/01
Trauma-Urologia 2. A Solairua / Planta 2ª A Trauma - Urología	2	005693	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Zeladoreak / Celadores	2	005819	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Zuzendaritzako Idazkaritza / Secretaría de Dirección	2	005796	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	05/06/01

## ERAKUNDE ZENTRALA / ORGANIZACIÓN CENTRAL

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Zuzendaritza Nagusia / Dirección General	2	000146	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Zuzendaritza Nagusia / Dirección General	2	000172	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Etengabeko Prestakuntza / Formación Continuada	2	004240	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.a	3	05/06/01
Etengabeko Prestakuntza / Formación Continuada	2	003509	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Aholkularitza Juridikoa / Asesoría jurídica	2	000094	Administrazio-zerbitziburua / Jefe servicio adm.	3	05/06/01
Aholkularitza Juridikoa / Asesoría jurídica	2	000108	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Aholkularitza Juridikoa / Asesoría jurídica	2	001917	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Gipuzkoa-Aholkularitza Juridikoa / Asesoría Jurídica - Gipuzkoa	2	003546	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	10/06/01
Bizkaia-Aholkularitza Juridikoa / Asesoría Jurídica - Bizkaia	2	008095	Administrazio-zerbitziburua / Jefe servicio adm.	3	05/06/01
Informatikako Zuzendariordetza / Subd.Informática-Stmas Información	2	000086	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	10/06/01
Informatikako Zuzendariordetza / Subd.Informática-Stmas Información	2	000163	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Aldabide	2	000077	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Aldabide	2	000101	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	10/06/01
Aldabide	2	000144	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Gizabide	2	000081	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Gizabide	2	006852	Informatikaria / Informático	3	05/06/01
Gizabide	2	023453	Informatikaria / Informático	3	05/06/01
CPD-sistemak / Sistemas (C.P.D.)	2	019234	Informatikaria / Informático	3	05/06/01
Erizaintza eskola / Escuela de enfermería	2	007643	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	05/06/01
Administrazioa / Administración	2	020070	Adm.-funtz. kudea. tek./Tec.fun. gestión adm.	3	10/06/01
Gratuondoko Jarduerak / Actividades Postgrado	2	013282	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Asistentzi Sanitarioko Zuz. / Dirección de Asistencia Sanitaria	2	000166	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Asistentziaren Kalitatearen Zuzord / Subd.de Calidad Asistencial	2	000202	KSUko fakultatiboa / Facultativo UGS	2	10/06/01
Asistentziaren Kalitatearen Zuzord / Subd.de Calidad Asistencial	2	000129	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Asistentziaren Kalitatearen Zuzord / Subd.de Calidad Asistencial	2	012232	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Asistentzia Espezializatuko Zuzord./ Subd. Asistencia Especializada	2	000123	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Asistentzia Espezializatuko Zuzord./ Subd. Asistencia Especializada	2	000533	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Asistentzia Espezializatuko Zuzord./ Subd. Asistencia Especializada	2	012254	KSUko fakultatiboa / Facultativo UGS	2	05/06/01
HIESa Prebenitzeko Programa / Programa prevención del SIDA	2	000026	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
HIESa Prebenitzeko Programa / Programa prevención del SIDA	2	000054	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	2	05/06/01
Titietako minbizirako Programa / Programa Cancer de Mama	2	000050	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	2	05/06/01
Titietako Minbizirako Programa / Programa Cancer de Mama	2	000164	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gipuzkoa-Titietako Minbizirako Progr./ Prog. Cancer Mama - Gipuzkoa	2	003508	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Gipuzkoa-Titietako Minbizirako Progr./ Prog. Cancer Mama - Gipuzkoa	2	003551	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Bizkaia-Titietako Minbizirako Prog./ Prog. Cancer de Mama - Bizkaia	2	006518	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Bizkaia-Haurren Hortzak Zaintzeko Prog. / Prog.Asist.Dental Inf.-Bizkaia	2	006428	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Bizkaia-Transplanteen Koordinazioa / Coord. Transplantes-Bizkaia	2	018788	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lehen Mailako Atentzioko Zuzord./ Subd.At.Primaria y Comunitaria	2	000153	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lehen Mailako Atentzioko Zuzord. / Subd.At.Primaria y Comunitaria	2	000169	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Lehen Mailako Atentzioko Zuzord. / Subd.At.Primaria y Comunitaria	2	010876	Atal mediko / teknikoko burua / Jefe sección médica / técnico	2	05/06/01
Famili Medikuntzako Irakaskuntza / U. Docente Medic. Fam. y Comun.	2	000570	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Gipuzkoa-Famili Med. Irakas. / U. Doc. Med. Fam. y Comum. - Gipuzkoa	2	002778	LMTko irakaskuntza-programako koordinatzaile	2	05/06/01
Gipuzkoa-Famili Med. Irakas. / U. Doc. Med. Fam. y Comum. - Gipuzkoa	2	003644	Familia eta komunitateko irakaskuntza-unitateko medikua	2	05/06/01
Bizkaia-Famili Med. Irakaskunt. / U. Doc. Med. Fam. y Comum. - Bizkaia	2	009680	Familia eta komunitateko irakaskuntza-unitateko medikua	2	10/06/01
Bizkaia-Famili Med. Irakaskunt. / U. Doc. Med. Fam. y Comum. - Bizkaia	2	009682	LMTko irakaskuntza-programako koordinatzaile	2	05/06/01
Erizaintzako aholkularitza / Asesoría de Enfermería	2	000073	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	10/06/01
Kud. Ekonomikoko Zuzendaritza / Dirección de Gestión Económica	2	000175	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Telefonia / Centralita	1	000187	Menpekkoa / Subalterno	2	05/06/01
Harrera / Admisión	1	000184	Menpekkoa / Subalterno	2	05/06/01
Erregistroa / Registro	1	000106	Menpekkoa / Subalterno	2	05/06/01
Erregistroa / Registro	1	000186	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Biltegia / Almacén	2	000188	Menpekoa / Subalterno	1	10/06/01
Aurrekontuak kudeatzeko zuzord / Subd. de Gestión Presupuestaria	2	000119	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Diruzaintza / Tesorería	2	000071	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Diruzaintza / Tesorería	2	000084	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Aurrekontuak / Presupuestos	2	000018	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Aurrekontuak / Presupuestos	2	000140	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Arkitektura eta ingeniartzako zuzord. / Subd. Arquitectura e Ingeniería	2	000142	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Instalazioak / Instalaciones	2	000128	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Obrak / Obras	2	000126	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Err.Ekono. eta Kontratazioko Zuzord. / Subd. Rég. Econ. y Contratación	2	023652	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Kontratazioa / Contratación	2	023657	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Erosketak / Compras	2	000024	Administrazio-zerbitziburua / Jefe servicio adm.	3	05/06/01
Erosketak / Compras	2	000062	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Giza Baliabideetako Zuzendaritza / Dirección de recursos humanos	2	000151	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Giza Baliabideetako Zuzord. / Subdirección de recursos humanos	2	003080	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Erabiltzaileak Atenditzeko Zentroa / C.A.U.	1	000121	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	3	05/06/01
Erabiltzaileak Atenditzeko Zentroa / C.A.U.	1	000125	Informatik. tek. espezialista / Téc. espezialista infor.	2	05/06/01
Lan-harremanak / Relaciones laborales	2	000174	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Lan-Harremanak / Relaciones laborales	2	000065	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Lan Osasuna / Salud laboral	2	022952	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Lan Osasuna / Salud laboral	2	022957	administrazio-funtzioko kudeaketako teknikaria	3	05/06/01
Lan Osasuna / Salud laboral	2	023455	Informatik. tek. espezialista / Téc. espezialista infor.	2	06/06/01
Pertsonalaren Admistrazioa eta Erreg. / Admón. y Registro de Personal	2	000158	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Pertsonalaren Admistrazioa eta Erreg. / Admón. y Registro de Personal	2	007628	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Araba- Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Araba	1	000041	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	4	05/06/01
Araba- Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Araba	1	000111	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	4	05/06/01
Araba- Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Araba	1	000311	Adm.-funtz. kudea. tek./Tec.fun. gestión adm.a	4	05/06/01
Araba- Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Araba	1	001122	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Araba- Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Araba	1	001123	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01



UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Araba- Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Araba	1	001124	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Araba- Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Araba	1	019731	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	4	05/06/01
Gipuzkoa-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Gipuzkoa	1	001129	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Gipuzkoa-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Gipuzkoa	1	001130	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Gipuzkoa-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Gipuzkoa	1	001131	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Gipuzkoa-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Gipuzkoa	1	001132	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Gipuzkoa-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Gipuzkoa	1	001133	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Gipuzkoa-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Gipuzkoa	1	001134	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Gipuzkoa-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Gipuzkoa	1	003464	Administrazio taldea / Grupo administrativo	3	05/06/01
Bizkaia-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Bizkaia	1	001125	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Bizkaia-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Bizkaia	1	001126	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Bizkaia-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Bizkaia	1	001127	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
Bizkaia-Euskara Zerbitzua / Servicio Euskera - Bizkaia	1	001128	Administrazio-taldeburua / Jefe grupo administr.	4	05/06/01
G.B. Kud., Antola. eta Garatzeko Zuz / Subd. Gest., Org., y Des. RR.HH.	2	000104	Administrazio taldea / Grupo administrativo	2	05/06/01
Antolakuntza-Garapena / Organización y Desarrollo	2	000150	Administrazio ekipoburua / Jefe equipo adm.	2	05/06/01
Antolakuntza-Garapena / Organización y Desarrollo	2	019349	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01
Hornikuntza- Hautaketa / Provisión y Selección	2	000021	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	10/06/01
Hornikuntza- Hautaketa / Provisión y Selección	2	000040	Administrazio-zerbitziburua / Jefe servicio adm.	3	05/06/01
Hornikuntza- Hautaketa / Provisión y Selección	2	000092	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Hornikuntza- Hautaketa / Provisión y Selección	2	000095	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	10/06/01
Hornikuntza-Hautaketa / Provisión y Selección	2	000171	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Hornikuntza- Hautaketa / Provisión y Selección	2	000176	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Hornikuntza- Hautaketa / Provisión y Selección	2	000510	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	10/06/01
Hornikuntza- Hautaketa / Provisión y Selección	2	006559	Informatik. tek. espezialista / Téc. espezialista infor.	2	05/06/01
Hornikuntza- Hautaketa / Provisión y Selección	2	013670	Adm.-funtz. goi-teknikaria/Tec. sup. fun. adm.	3	05/06/01

# TRANSFUSIO ETA GIZA EHUNEN EUSKAL ZENTROA / CENTRO VASCO DE TRANSFUSIONES Y TEJIDOS HUMANOS

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD					
UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Aferesiaren Unitatea / Unidad de Aféresis	2	023245	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	08/06/01
Arabako Atentzio Telefonikoa / Atención telefónica - Araba	1	003107	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Arabako Atentzio Telefonikoa / Atención telefónica - Araba	1	003157	Administraria / Administrativo	2	09/06/01
Arabako Odola Ateratzeko Unitatea / Donación Araba	2	003082	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Arabako Odola Ateratzeko Unitatea / Donación Araba	2	006842	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	05/06/01
Bizkaiko Odola Ateratzeko Unitatea / Donación Bizkaia	2	006819	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Bizkaiko Odola Ateratzeko Unitatea / Donación Bizkaia	2	006843	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	05/06/01
Bizkaiko Odola Ateratzeko Unitatea / Donación Bizkaia	2	016847	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	11/06/01
Plasma Zatiketa eta Banaketa / Fraccionam. y distribución de plasma	2	006844	Labo. tek. espezialista / Téc. espec. laborat.	2	05/06/01
Plasma zatiketa eta banaketa / Fraccionam. y distribución de plasma	2	018307	Labo. tek. espezialista / Téc. espec. laborat.	2	05/06/01
Serologia	2	002820	Labo. tek. espezialista / Téc. espec. laborat.	2	10/06/01

# GIPUZKOAKO OSPITALEZ KANPOKO OSASUN MENTALA / SALUD MENTAL EXTRAHOSPITALARIA DE GIPUZKOA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD						
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Andoaingo OMZ	Harrera / Admisión	1	015883	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Andoaingo OMZ	Haur-gazteena / Psiquiatría Inf-Juv	1	015864	Psikologoa	2	08/06/01
Andoaingo OMZ	Helduak / Psiquiatría Adultos	2	015869	Gizarte langilea / Trabajador social	2	11/06/01
Arrasateko OMZ	Harrera / Admisión	1	002079	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Arrasateko OMZ	Haur-Gazteena / Psiquiatría Inf-Juv	1	002789	Psikologoa	2	08/06/01
Arrasateko OMZ	Helduak / Psiquiatría Adultos	2	002069	Gizarte langilea / Trabajador social	2	11/06/01
Azpeitia	Harrera / Admisión	1	019243	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	05/06/01
Azpeitia	Haur-Gazteena / Psiquiatría Inf-Juv	1	000863	Psiquiatría	2	08/06/01
Azpeitia	Helduak / Psiquiatría Adultos	2	005541	Psiquiatría	2	08/06/01
Beasaingo OMZ	Harrera / Admisión	1	005884	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	05/06/01
Beasaingo OMZ	Haur-Gazteena / Psiquiatría Inf-Juv	2	005879	Psikologoa	2	11/06/01
Beasaingo OMZ	Helduak / Psiquiatría Adultos	2	005881	Gizarte langilea / Trabajador social	2	11/06/01
Beasaingo OMZ	Toxikomaniak / Toxicomanías	1	005478	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Bitarte Zentroa	Harrera / Admisión	1	020452	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Donostia-Antiguoko OMZ	Harrera / Admisión	1	023200	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	05/06/01
Donostia-Antiguoko OMZ	Harrera / Admisión	1	015884	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Donostia-Antiguoko OMZ	Helduak / Psiqu. Adultos Antigu	2	015865	Psiquiatría	2	05/06/01
Donostia-Antiguoko OMZ	Helduak / Psiqu. Adultos Antigu	2	015871	Gizarte langilea / Trabajador social	2	05/06/01
Donostia-Groseteko OMZ	Harrera / Admisión	1	023199	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	05/06/01
Donostia-Groseteko OMZ	Harrera / Admisión	1	015885	I. LHko ardura bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Donostia-Groseteko OMZ	Helduak / Psiqu. Adultos Gross	2	015882	Psiquiatría	2	05/06/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Donostia-Grosetako OMZ	Helduak / Psiqu. Adultos Gros	2	015872	Gizarte langilea / Trabajador social	2	11/06/01
Donostia Haur-Gazteena	Harrera / Admisión	1	015853	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Donostia Haur-Gazteena	Haur-gazteena / Inf.-Juv. Donostia	2	020455	Atal medikoko buru	2	05/06/01
Donostia Haur-Gazteena	Haur-gazteena / Inf.-Juv. Donostia	2	015861	Psiquiatria	2	05/06/01
Donostia Haur-Gazteena	Haur-Gazteena / Inf.-Juv. Donostia	2	015868	Psikologoa	2	05/06/01
Eibarko OMZ	Harrera / Admisión	1	015886	I. LHko arduraren bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Eibarko OMZ	Haur-Gazteena / Psiqu. Inf-Juv.	1	015867	Psikologoa	2	11/06/01
Eibarko OMZ	Helduak / Psiquiatria Adultos	2	015873	Gizarte langilea / Trabajador social	2	11/06/01
Errenteriako OMZ	Harrera / Admisión	1	005129	Administrazio-taldea / Grupo administrativo	2	09/06/01
Errenteriako OMZ	Helduak / Psiquiatria Adultos	2	004846	Erizain espezialista / Enfermera espezialista (titul)	2	05/06/01
Errenteriako OMZ	Helduak / Psiquiatria Adultos	2	004908	Psikologoa	2	05/06/01
Irungo OMZ	Harrera / Admisión	1	004823	I. LHko arduraren bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Irungo OMZ	Helduak / Psiquiatria Adultos	2	004821	Gizarte langilea / Trabajador social	2	11/06/01
Zarautzeko OMZ	Harrera / Admisión	1	005133	I. LHko arduraren bereziduna/FP I especial resp.	2	05/06/01
Zarautzeko OMZ	Helduak / Psiquiatria Adultos	2	005084	Gizarte langilea / Trabajador social	2	11/06/01
Zumarragako OMZ	Harrera / Admisión	1	005883	I. LHko arduraren bereziduna/FP I especial resp.	2	09/06/01
Zumarragako OMZ	Haur-gazteena / Psiquiatria Inf-Juv.	1	005878	Psikologoa	2	08/06/01
Zumarragako OMZ	Helduak / Psiquiatria Adultos	2	005880	Gizarte langilea / Trabajador social	2	05/06/01
Zuzendaritza	Adm. eta Per./ Adm. y Personal	2	003614	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	10/06/01
Zuzendaritza	Adm. eta Per./ Adm. y Personal	2	003603	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Zuzendaritza	Adm. eta Per./ Adm. y Personal	2	003615	Administrazio-taldeburu	2	05/06/01
Zuzendaritza	Adm. eta Per./ Adm. y Personal	2	003417	Administrazio-taldeburu	2	10/06/01
Zuzendaritza	Gerentzia / Gerencia	2	003612	Zuzendaritzako idazkaria / Secret. dirección	2	10/06/01
Zuzendaritza	Informazio sist. / Sist. información	2	020456	Administrazio atalburua / Jefe sección adm.	3	05/06/01
Zuzendaritza	Informazio sist. / Sist. información	2	023571	Informatik. tek. espezialista / Téc. espezialista infor.	2	05/06/01
Zuzendaritza	PEAZ / Atención al paciente	2	003613	Administrazio-zerbitziburua / Jefe servicio adm.	3	10/06/01

# BIZKAIKO OSPITALEZ KANPOKO OSASUN MENTALA / SALUD MENTAL EXTRAHOSPITALARIA DE BIZKAIA

UNITATEAK, LEHENTASUNA, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN-DATAK UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD						
ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Administrazioa	Hornikuntza / Adm. y personal	2	007180	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Administrazioa	P.E.A.Z./ Información sanitaria	1	008241	Administrazio-unitateburua	3	08/12/01
Ajuriagerrako helduentzako OMZ	Harrera Haurrak/ Admisión Psiq. Inf.	1	006102	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Ajuriagerrako helduentzako OMZ	Harrera Held. / Admisión Psiq. Adultos	1	006082	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Ajuriagerrako helduentzako OMZ	Harrera Held. / Admisión Psiq. Adultos	1	006796	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Ajuriagerrako helduentzako OMZ	Haur Atentzioa / Psiq. Infantil	2	006083	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	05/06/01
Barakaldoko osasun mentaleko zentroa	Harrera Held. / Admisión Psiq. Adultos	1	007169	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Barakaldoko osasun mentaleko zentroa	Harrera toxikomaniak/ Admisión toxi.	1	019924	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Barakaldoko osasun mentaleko zentroa	Haur atentzioa / Psiquiatría Infantil	2	011264	Psikologoa	2	07/12/01
Basauriko osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	023270	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	07/12/01
Derioko osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	020487	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Durangoko osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	020489	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Erandioko osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	004588	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ertzillako osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	006786	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	07/08/01
Ertzillako osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	006076	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	05/06/01
Ertzillako osasun mentaleko zentroa	Haur atentzioa / Psiquiatría infantil	2	006817	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	11/06/01
Etxaniz Suhilt. osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	019957	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Galdakaoko HPU	Harrera / Admisión	1	011279	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Galdakaoko HPU	Haur atentzioa / Psiquiatría infantil	2	019658	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	08/06/01
Galdakaoko HPU	Haur atentzioa / Psiquiatría infantil	2	012262	Psikologoa	2	05/06/01
Galdakaoko HPU	Haur atentzioa / Psiquiatría infantil	2	011270	Zerbitzu medikoko / teknikoko burua	2	08/12/01



ZENTROA	UNITATEA	LEHENT.	KODEA	LANPOSTUA	HE / PL	DATA
Galdakaoko osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	011277	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	09/06/01
Gernikako osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	003257	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
La Ola Heziketa Zentro Terapeutikoa	Haur atentzioa / Psiquiatria infantil	2	019945	Logofonia eta logopediako diplomaduna	3	08/06/01
Larrabetzuko OMZ- Manuene Kom. Ter.	Harrera / Admisión	1	008238	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	09/06/01
Nobia Salcedoko OMZ	Harrera / Admisión	1	006140	Erizaintzako laguntzailea / Auxiliar enfermería	2	08/08/01
Nobia Salcedoko OMZ	Harrera / Admisión	1	006789	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Ortuellako osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	020488	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Ortuellako osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	023272	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Otxarkoagako osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	020464	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	06/06/01
Portugaleteko osasun mentaleko zentroa	Harrera – Haurrak / Admisión Psiqu. inf.	1	023271	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Portugaleteko osasun mentaleko zentroa	Harrera – haurrak / Admisión Psiqu. inf.	1	017110	Zeladorea / Celador	2	05/06/01
Portugaleteko osasun mentaleko zentroa	Haur atentzioa / Psiquiatria infantil	2	019644	Psikologoa	2	08/06/01
Santurtziko osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	019656	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	08/12/01
Sestaoko osasun mentaleko zentroa	Harrera / Admisión	1	011269	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Toxikomaniak tratat. Ajuriagerrako OMZ	Harrera toxikomaniak / Admisión toxic.	1	006787	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Uribeko haurrentzako OMZ	Harrera / Admisión	1	019954	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	05/06/01
Uribeko haurrentzako OMZ	Haur atentzioa / Psiquiatría Infantil	2	019932	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	11/06/01
Uribeko haurrentzako OMZ	Haur atentzioa 7 Psiquiatría Infantil	2	019939	Mediku adjuntua - BFE / Médico adjunto - FEA	2	11/06/01
Uribeko helduentzako OMZ	Harrera / Admisión	1	019952	Administrari laguntzailea / Auxiliar administr.	2	07/08/01
Uribeko helduentzako OMZ	Harrera / Admisión	1	019955	Zeladorea / Celador	2	08/08/01